
40 
(fortsat) 

1. april: 
Helsingør ..•••.•• • . al QOO 0 15 045 100 115 130 145 , 21 5 2 30 300 

345 400 41 5 430 445 530 600 630 645 -,00 
715 730 745 aoo 8 15 830 845 9po 915 930 
94' 1000 1015 1030 10" 1100 11 15 1130 11 " 1200 

I 1215 1230 1245 1300 1315 1330 1345 141 , 1430 1445 
1500 1515 1545 1600 1615 1630 1645 1715 1730 1745 
1800 1815 1845 1900 1915 1930 1945 2015 2030 2045 
2100 2115 21 45 2200 2215 2230 2245 23 15 2330 2345 

Helsingborg •.. • •• . • al QOO 01 5 030 0 45 100 130 145 200 215 230 
305 345 400 430 445 500 S IS 6 15 630 700 
715 730 745 900 8 15 8 30 845 900 9 15 930 
945 1000 1015 1030 1045 1100 1115 '· 1130 1145 1200 

1215 1230 1245 1300 1315 1330 13}~ 1400 1415 1430 
1500 1515 1530 1545 1600 1630 1645 1700 17 15 t]30 
1000 1815 1830 1845 1900 1930 1945 2000 2015 20,0 
21 00 2115 2130 21 45 2200 2230 2245 2300 2315 '· 2330 

·! 

2. april (påskedag): 
Helsingør ..... ... . . af ooo 015 045 100 1 15 130\ 145 2 15 230 300 

345 400 41, 430 445 530 600 645 700 715 
730 ]45 8 15 830 845 900 915 945 1000 1015 

1030 1045 1115 11 30 1145 1200 1215 1245 1300 1315 
1330 1345 1415 1430 1445 1500 1515 1545 1600 1615 
1630 1645 1715 1730 1745 1800 1815 1845 1900 1915 
1930 1945 2015 2030 2045 2100 2115 2145 2200 2215 
2230 2245 2315 2330 2345 

Helsingborg •.••••• • af 000 015 030 045 100 130 145 200 215 230 
JOS 345 400 4 30 445 500 515 6 15 630 700 
730 745 900 8 15 830 900 91 5 930 945 1000 

1030 1045 1100 11 15 1130 1200 1215 1230 1245 1300 
1330 1345 1400 1415 1430 1500 1515 1530 1545 1600 
1630 1645 1700 1715 1730 1800 1815 1830 1845 1900 
1930 1945 2000 2015 2030 2100 2115 2130 2145 2200 
2230 2245 2300 2315 2330 

3. april (2. påskedag): 
Helsingør . ...... ... af ooo 0 15 045 100 1 15 130 145 21 5 2 30 300 

345 400 415 430 445 530 600 630 645 700 
7 15 730 745 000 815 830 845 900 91 5 930 
945 1000 1015 1030 1045 11 00 1115 11 30 1145 1200 

1215 1230 1245 1300 1315 1330 1345 1400 1415 1430 
1445 1500 1515 1530 1545 1600 1615 1630 1645 1700 
1715 1730 1745 1800 1815 1830 1845 1900 1915 1930 
1945 2000 2015 2030 2045 2100 21 15 21 30 2155 2215 
2235 2255 2315 2335 23" 

Hel, ingborg ........ al ooo 015 030 045 100 130 145 200 215 230· 
305 345 400 430 445 500 51s 615 630 . 7CIO • 
] IS ] 30 745 900 815 830 845 900 915 93b 
9 45 1000 1015 1030 1045 11 00 1115 1130 11 45 1200 

I ' -1215 1230 1245 1300 13 15 1330 1345 1400 1415 1430 .. .. • I 1445 1500 1515 1530 1545 1600 1615 1630 1645 1700 
1715 1730 17-15 1800 1815 1830 1845 1900 1915 1930 
1945 2000 2015 2030 2045 21 00 2115 21 30 2145 2215 

0 DANMAiiKS REJ,SEFORBINDELSE~DEN GRØNNE) OQ 2235 2255 23 15 2335 2355 --~~,iwoS'i(l1Too 
AARHUUS STIFTSBOGTRYKKERI[ AIS 1051.7 1 

1 , 
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Denne køreplan omfatter følgende dage: 

mandag den 27. marts 1972 
tirsdag 28. 
onsdag 29. 
skærtorsdag 30. 
langfredag 31. 
lørdag 1. april 
p4skedag 2. 
l. p4skedag 3, 
tirsdag 4. 

København H-Kalundborg-Århus-Frederikshavn (Hurtigruten), •• •• 
København H-Nykøbing FI.-Rødby Færge .•. . . .• . • , .. , · ·· . .• •. ,, 
Oversigt over direkte tog og vogne, der overføres over Storebælt , , 
København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn , , , , , ... • • ., • , • • .. 
København H-Fredericia-Sønderborg H . • , . • . •• .• • • . • • • •. • • • • • • • 
København H-Fredericia-Esbjerg- Varde-Struer ..••• ••• , , •••. , • • • 
København H-Fredericla-Herning-Struer-Thisted . •• , . . . • • , • • • • • • • 
Langå-Struer . .. , , . • ..... • • . • • • • • • • • • • • • • • • • • • · · · • · • · · · • · • • · · · 
Århus H-Skanderborg-Herning .. ... . .. , ••• • •., .. • • , • • • • .. • • .. • • 
Esbjerg-Bramming-Tønder H . . .. . . ......... • •. • • • • • • • • • • • .. • • • • 
Nyborg Fgh-Svendborg .. • ••• • • •• • , .. , .. , ..... .. ... . , , •., .. • • • • 
Svend borg-F6borg . ....... , . .... . ..... . • • , , • • • • • • • .. • • • • .. • • • .. 
Nyborg Fgh-F6borg(- BøJden) ..•.•• •. • •••• ,, , ,, • • • · , • • • • • • • • • • • • 
Svendborg-Rudkøbing-Spodsbjerg/Lohals •• , . •. • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
Overfarterne . ... . .. , , , .. , .... , ..... , .. , , , , .. , , , , , • .. • • . , • • , , • • 

Side 
7 
7 
8 

11 
26 
27 
29 
31 
32 
32 
32 
33 
33 
33 
34 

,, Danmarks ReJ·seforbindelser" (Den Grønne) 

og 
,,Togplan" (Den Blå) 

giver oplysninger om de ord/nære tog 

Tog, der foroven er kendetegnet med "L" eller 
,,E", fører både 1. klasse og 2. klasse. 

Øvrige tog fører i almindelighed kun 2. klasse. 

Adgangsbilletter til Hurtigruten Kalundborg-Århus 
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Under påsketrafikken kræves der adgangsbilletter ved ombordstigningen over 
landgangen i Kalundborg henholdsvis i Århus til følgende af Hurtigrutens 
færgeture: 

I retningen fra Sjælland: 

Onsdag den 29. marts: Færgen, Kalundborg af kl. 164 5 

Færgen, Kalundborg al kl . 1850 

Skærtorsdag den 30. marts: Færgen , Kalundborg af kl. 845 

• Færgen, Kalundborg af kl. 1140 

I retningen fra Jylland: 

Skærtorsdag den 30. marts: Færgen, Århus Havnestation al kl. 810 

2. påslcedag den 3. april : Færgen , Århus Havnestat ion af kl. 1310 

Færgen , Århus Havnestation af kl. 1520 

Færgen , Århus Havnestation af kl. 2015 

Førere af og passagerer i biler samt passagerer med reserveringsbevis til hvileplads 
skal ikke være i besiddelse af adgangsbillet. 
Adgangsbilletterne, der er gratis, udleveres samtidig til såvel ud- som hjemrejsen 
ved køb eller forevisning af billet til ruten. For hjemrejsens vedkommend e dog kun på 
udtrykkeligt forlangende. 
Udleveringen kan finde sted 2 måneder forud. 

Reserverede vogne for familier med børn under 12 år 
På de mest aktuelle rejsedage under påsketrafikken udvides den bestående 
ordning med reservering af kupeer for kvinder med børn under 4 år. I visse af 
hovedtogene mellem landsdelene og i visse af disses dubleringstag reserveres 
en hel vogn, 2. klasse, og da for hele familier med børn under 12 år. 

Forsalg af billetter 
Passagererne anmodes om at købe billetter i god t id forud . 
Forsalg af billetter (undtagen fæll esbilletter ti l Københavns byban e) finder seed 2 
måneder forud i det tidsrum , den pågældende station på hverdage er åben for publikum , 
hverdage undt. lørdage mellem kl. 8°0 kl. 1900, lø rdage mellem kl. s00 og kl. 1300• 
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Bestilling og udlevering af pladsbilletter til lyntog og 
gennemgående sidde- og liggevogne, der føres over Store-
bælt. 

Lyntog: 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 
Der kræves pladsbillet ved rejse over Storebælt; i andre tilfælde (herunder når passageren 
stiger på hhv. af toget på færgen) kan lyntogene benyttes uden pladsbillet, såfremt der 
er ledig plads. 

Pladsbilletten koster 3,50 kr. 

Særlige befordringer til nedsat pris, f.eks. skoleudflugter og ungdomsorganisationers 
udflugter, kan ikke ske med lyntogene. 

,,Englænderen", 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

Indenlandske passagerer uden pladsbillet har kun adgang, såfremt der er ledig plads 
i toget. 
Pladsbilletten koster 3,50 kr, 

Siddevogne1 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

Der kræves pladsbillet til disse vogne - også ved rejser, der ikke passerer Storebælt. 
Såfremt der er ledig plads, kan vognene dog benyttes uden pladsbillet over følgende 
strækninger: 

I togene 95 og 20: 
I togene 1085/85 og 1016/16: 
I togene 91 og 4: 

Århus-Frederikshavn og Frederikshavn-Ålborg. 
Århus-Frederikshavn og Frederikshavn-Ålborg. 
Århus-Ålborg og Korsør-København. 

I København er der adgang til siddevognene i tog 95 fra kl. 2230 og i tog 91 fra kl. 23°0• 

I Ålborg er der adgang til siddevognene i tog 4 fra kl. 2300• 

Pladsbilletten koster 3,50 kr. 

Liggevogne: 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

Der kræves liggepladsbillet til disse vogne - også ved rejser, der ikke passerer Storebælt. 

Liggepladsbilletten koster 8 kr. 

Liggepladserne er opredt med tæppe, lagen og hovedpude. 

I København er der adgang til liggevognene i tog 95 fra kl. 2230 og i tog 91 fra kl. 23°0• 

I Esbjerg er der adgang til liggevognen i tog 383 fra kl. 2300• 

I Ålborg er der adgang til liggevognen i tog 4 fra kl. 23°0• 

Passagerer i liggevognen til Esbjerg kan forblive i denne til kl. 730• 

En voksen passager har lov til at dele sin liggeplads med et barn under 12 år, uden at 
der skal købes særskilt liggepladsbillet til barnet. Hvis der til et barn under 12 år ønskes 
særskilt liggeplads , skal der købes liggepladsbillet til fuld pris og jernbanebillet til halv 
pris. For to børn under 12 år, som deler en liggeplads, skal der købes en liggepladsbillet 
til fuld pris. Såfremt begge børn er fyldt 4 år, skal der købes jernbanebillet til fuld pris, 
medens der i andre tilfælde kun købes en jernbanebillet til halv pris. 
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Hvor og hvornår kan plads bestilles? 

Pladsbestl//ing, 
til Indenlandske direkte tog (LYNTOG) og vogne. 
Plads kan bestilles på alle DSB stationer. Stationernes normale ekspeditionstid er: 

Mandage-fredage 8-19, lørdage 8-13. 
(Lørdage 13-19 og søn• og helligdagell-19 kan bestillinger på pladsbilletter 
dog ekspederes lejlighedsvis og i begrænset omfang). 

Danske Statsbaners pladsbestilling, Københavns Hovedbanegård, 
1577 København V, (tlf. (01) 148800), er åben alle dage 8-21. 

Inden for Københavns bybane modtages bestillinger foruden i Danske Statsbaners plads-
bestilling, Københavns Hovedbanegård, på stationerne Nørreport, Østerport, Hellerup, 
Nørrebro, Vanløse, Frederiksberg og Valby. 
Bestillinger kan endvidere afgives til rejsebureauerne. 

Forsalg, 
Til lyntog, samt til ligge- og siddevogne slutter forsalget 1/2 time før lyntogenes 
(vognenes) afgang fra udgangsstationen. Efter forsalgets slutning kan pladsbilletter kun 
købes i toget, og kun såfremt der endnu er ledig plads. 

Til "Englænderen" slutter forsalget 1 time før togets afgang fra udgangsstationen . 
Efter forsalgets slutning kan pladsbillet kun købes i toget, og kun såfremt der er ledig 
plads. 

Pladsreservering; 
Til lyntog kan plads tidligst forud reserveres 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-måneders-
dagen før rejsedagen er en søn- og helligdag, kan bestilling dog først indgives den nær-
mest følgende hverdag) . Pladsbilletter til rejse mellem sjællandske stationer samt mellem 
fynske stationer indbyrdes kan tidligst bestilles 2 hverdage før rejsedagen, dog kan 
pladsbilletter til rejse med to eller flere lyntog i fortsættelse al hinanden altid bestilles 

samtidig. 
Til ligge• og siddevogne kan plads kun forudreserveres til rejse over Storebælt, og 
tidligst 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-månedersdagen før rejsedagen er en søn- og 
helligdag, kan bestilling dog først indgives den nærmest følgende hverdag). 
Til "Englænderen" kan indenlandske passagerer tidligst forudbestille plads ugedagen 
før rejsedagen (hvis ugedagen før rejsedagen er en søn- og helligdag , kan bestilling dog 
først indgives den nærmest følgende hverdag). 

Bemærk! 
Til rejse i dagene 28. marts-4. april (begge dage inkl.) kan bestilling ved forsal-
gets åbning kun ske telefonisk eller ved personligt fremmøde og bestillingen 
kan højst omfatte 4 pladsbilletter. 

Til 2 børn mellem 4 og 12 år, der deler en siddeplads, skal kun købes en pladsbillet; i 
øvrigt skal der til børn mellem 4 og 12 år og til børn under 4 år, til hvilke der kræves 
særskilt plads, købes pladsbilletter til fuld pris. 

Til hunde, der medføres af passagerer, kan ikke løses pladsbillet. 
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Hvornår skal pladsbilletten afhentes? 
Reserverede pladsbilletter bedes afhentet snarest og skal afhentes senest således: 

Pladsbilletter til rejse i dagene 28. marts-4. april (begge dage inkl.) senest 
den 13. marts. 
til øvrige rejser senest 2 hverdage før rejsedagen. 

Er pladsbilletterne ikke afhentet til disse tidspunkter, betragtes bestillingen 
som annulleret. 
Pladsbilletter, der ikke ønskes benyttet, kan inden for den almindelige ekspeditionstid 
og indtil 2 timer før det pågældende togs afgang fra udgangsstationen tilbagebetales p6. 
enhver DSB station, hvor pladsbilletter sælges. 
Er en reserveret plads ikke taget i brug af passageren fra den station, hvorfra pladsen i 
henhold til bestillingen skal benyttes, kan der disponeres over pladsen til fordel fo r evt. 
andre passagerer. 

Begrænsning i rejsegodsbefordringen 
Rejsegods, der skal passere Storebælt eller Kalundborg-Århus overfarten, skal for 
at være fremme samtidig med passageren, indskrives dogen før rejsedogen, når rejsen 
finder sted i følgende perioder: 

Ved rejse fra stationer øst for Storbælt: 
28,-30. marts 1972 

Ved rejse fra stationer vest for Storebælt: 
3. og 4. april 1972 

Indskrives sådant rejsegods ikke dagen fø r rejsedagen inden et på hver jernbanestation 
nærmere bekendtgjort tidspunkt, må det påregnes, at rejsegodset først når bestemmel-
sesstedet efter passagerens ankomst. 

Rejsegods, der skal passere Københavns Hovedbanegård, kan kun påregne videre-
befordret derfra med tog , der tidligst afgår 15 minutter efter ankomsttiden for det tog, 
hvormed rejsegods indgår til Københavns Hovedbanegård. 
På landstationer kan rejsegods normalt kun påregnes udleveret hverdage i tiden kl. 
800-11°0 og (undtagen lørdage) 1500-1700• Rejsegods, der ankommer til en station med 
samme tog som passageren, kan dog i alle tilfælde fås udleveret ved henvendelse til 
ud læsn ingspersonalet. 
I øvrigt befordrer visse af de i denne køreplan anførte særtog ikke rejsegods. Stationerne 
giver nærmere oplysning herom. 

Indskriv rejsegodset 

dagen før 

- og det er fremme 

samtidig med Dem 

Hurtigruten 

København H-
Kalundborg-

Århus-Frederikshavn 
(Ordinære tog: 

se de faste publikumskøreplaner) 

København H • ••• •• af 
Valby . ............ . af 

Køge . ....... . . . . . . af 
Roskilde .... .. .. . .. . af 
Tølløse ..... . .. .... . af 
Holbæk ... ..... ... . an 

Nykøbing Sj .. .•• • . .. af 
Holbæk ..... .. ... . . af 
Jyderup ........... . . af 
Kalundborg . .. .. . . . an 
Kalundborg havn ... af 
Århus Havnestationan 
Århus H .. ... .... .. af 
Langii . . ............ an 

Viborg .. .• • •• ••••. . an 
Skive H .... ...... .. an 
Struer .... ••..•. .. an 
Thisted ..... ... .. . an 

Langii .. .. . . ... .. . . . af 
Randers .•• •• • • •• • .. an 
Hobro • . ..• • . .. • . .. an 
Ålborg . ..... . .. . .. . an 
Brønderslev . . •.• . .. an 
Hjørring .. . . . ••.• . . an 
Frederikshavn . . • •.. an 

*) Togskifte. 
a) Lyntog 11Limfjorden 11

• 

1)35 

I 
102 

1
1
30 

I 
131 
149 
2 06 
2 30 
545 
601 
6 30 
721 
7 54 
8 36 

631 
639 
705 
739 
805 
8 20 
846 

715 

I 
739 
755 
8 05 

I 
808 
8 24 
8 38 
845 

11 50 
1211 
1243 
1312 
1333 
1357 
1534 
1244 
1255 
1311 

• 1350 
a 1424 
a 1441 
a 1509 

Randers-Århus-
Kalundborg-

København H. 
(Ordinære tog : 

se de faste publikumskøreplaner) 

Randers . ... . ... .. . . af 
Langå . .... ..... .... an 

Struer .•• ••• .. •• • • . af 
Vinderup .. . .. . . • ••. af 
Skive H .... . . . ..... af 
Stoholm .... . ... . ••. af 
Viborg .. . .. ...... .. af 
Bjerringbro . • • • •• ••. af 

Langii . . .. .. .. ... ... af 
Hadsten ...... . ... . af 
Hinnerup • •. • . • •••. af 

Århus H .. . ... . .... an 
Århus H . . . ........ af 
Århus Havnestation af 
Kalundborg havn . .. an 
Kalundborg . .... . . . af 
Jyderup . . ..... ..... . an 
Holbæk .. .. ... .. ... an 

Nykøbing Sj ...... . .. an 
Holbæk .. .. ..... ... af 
Tølløse . ........ .... an 
Roskilde .••..• ... . .. an 

Køge . •• ••• • ••• •• • • an 
Valby ..... . .. .. .. . . an 
København H ..... . an 

*) Togsk ifte. 

I 30. I 3. 
marts april 

703 
• 713 

5•1 
553 
6 12 
6 23 
6 39 
6 58 
7 17 
721 
7 37 
7 56 
758 
8 10 

11 IO 
11 11 
1137 
11 51 
1342 
11 52 

I 
1216 

J 39 

7 03 
• 713 

541 
553 
6 12 
623 
639 
6 58 
7 11 
721 
737 
7 56 
758 
8 10 

11 IO 
11 17 
11 37 
1151 
1342 
11 52 

I 
1216 

I 
1239 
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NB. I forbindelse med toget fra København H kl. 2210 til Kalundborg natt. mell. 29.-30. marts 
etableres togforbindelse fra Århus Havnestation til Århus H til forbindelse med 
eksprestoget, Århus H af 342. 

København H-Nykøbing FI.-Rødby Færge og omvendt 

29., 30., 31 . martsl 
og 2. april 

E 
957 

1019 

I 
1054 
1112 
1215 
11 13 
I 

1131 
1222 
11 52 

(Ordinære tog : se de faste publ ikumskøreplaner) 

Nykøbing FI.-Fyn/Jylland, se side 11-25 

I f af København H . . .. ...... .... .... an , 
af Roskilde ... ... . .. . . . . . ... .. ... . af 
af Ringsted ........ .. ...... ... ... . af 
an Næstved ... . .. • • . , ... . ..• • ..... af 
an Vordingborg ... .. ............. . af 
an Stege .. . .......... .. ... . ..... . af 
af Vordingborg .... . ............ . . an 
an Nørre•Aslev •••• • ••• ••• .. •.••.• . af 
an Nykøbing Fl . ....... . ...... . .. . af 
an Nakskov . .••••..•.••••• • , •• , •. an 

' an Rødby Færg<! . . . ............. . . af 

3. april 

1752 
I 

1710 
1650 
1630 
1540 
1629 
1618 
1605 
I 

1541 



8 DIREKTE TOG OG VOGNE, 
DER OVERFØRES OVER STOREBÆLT 

Lyntog fra København 

Tog I Af I fra 
KbhH 

Til Rute Bem. 

Aras .............. 70, Ålborg 1350 Fredericia 
Ekstralyntog .... , , . 725 Thisted 1445 fredericia-Herning Kun 30/3. 
Kongeåen., ••• , • • { 

735 Sønderborg H 1246 Fredericia-Tinglev 
735 Struer 1349 Fredericia-Esbjerg 

Limfjorden . .... . . So> Struer 1405 Fredericia-Langå 
805 Frederikshavn 1509 Fredericia 

Gudenåen ..• • • •• •• 855 Herning 1437 Fredericia-Skanderb. 
Ekstralyntog ..••••• 1015 Ålborg 1701 Fredericia Kun 30/3. 
Ekstralyntog ...•..• 1()21 Sønderborg H 1616 Fredericia-Tinglev Kun 30/3, 
Ekstralyntog ....••• 1050 Ålborg 1715 Fredericia Kun 4/4. 
Vesterhavet . ...... 1055 Esbjerg 1533 Fredericia 
Vendsyssel. ........ 1202 Frederikshavn 1940 Fredericia 
Ekstralyntog .• , , , , . 1240 Esbjerg 1731 Fredericia Kun 29/3. 
Lillebælt ........... 1310 Frederikshavn 2101 Fredericia 
Slesvigeren . ....... 1400 Flensburg 1918 Fredericia-Padborg 
Fynboen .. . • ,., •••• 1440 Århus H. 1945 Fredericia 
Ekstralyntog .•••• , • 1550 Ålborg 2223 Fredericia Kun 28/3, 29/3 og 

4/4. 
Ekstralyntog ••••••• 1557 Ålborg 2259 Fredericia Kun 3/4. 
Sjællænderen •• •• .. 1603 Esbjerg 2059 Fredericia 
Syd-Vestjyden ..•• ·{ 1710 Sønderborg H. 2223 Fredericia-Tinglev 

1710 Struer 2335 Fredericia-Esbjerg 
Uldjyden ..•..• , •.. 1720 Thisted 024 Fredericia-Herning 
Nordjyden ...•.•• { 1805 Struere 013. Fredericia-Langå 

1805 Frederikshavn 116 Fredericia 
Østjyden .. . ... .. 1940 Ålborg 213 Fredericia 
Ekstralyntog .••...• 2030 Sønderborg H. 203 Fredericia-Tinglev Kun natt. mell. 29-

30/3. 
Ekstralyntog .••...• 2130 Ålborg 406 Fredericia Kun natt. mell. 29-

30/3. 
Ekstralyntog ..••.•• 2230 Thisted 512 Fredericia-Herning Kun natt. mell. 29-

30/3. 
e) Natten efter 29/3, 30/3, 31/3, 1/4, 2/4 og 3/4 fortsætter toget til Holstebro, an 0.35. 

Siddevogne fra København 

Tog I Af I fra 
KbhH 

Til Bem. 

,.Englænderen" . .... 1240 Esbjerg4 17244 Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se side 4 og S. 

Kun 28/3, 30/3, 1/4 og 4/4. 
1085/85 .......... . . 2200 Frederikshavn 643 Kun natt. mel I. 3-4/4. 

91 .... . ........•••. 005 Ålborg 650 Kun natt. mell. 28-29/3, 29-30/3, 31/3-1/4, 
2-3/4 og 3-4/4. 

95 ................. 015 Frederikshavn 100• 

.A) Fortsætter til Esbjerg havn. 

Liggevogne fra København 

Tog I Af I fra 
KbhH 

Til Bem. 

1085/85 .••••••••••• 2200 Frederikshavn 643 Kun natt, mell. 3-4/4. 

91 ... . ............. 005 Ålborg 650 Kun natt, mell. 28-29/3, 29-30/3, 31/3-1/4, 
2-3/4 og 3-3/4. 

95/338(1338) ..•••••. 015 Esbjerg § 629 
95 . .. .............. 015 Frederikshavn 1009 
§) 30/3, 31/3, 2/4 og 3/4 an 639. 

Lyntog til København 9 

Tog Fra I Af I I KbhH 
Rute Bem. 

Fynboen ••••••• • • -· Fredericia 687 947 

Sjællænderen •••• , { Esbjerg 5$0 1()41 Fredericia 
Århus H 541 1042 Fredericia 

Østjyden •••••••••• Ålborg 535 1201 Fredericia 

Syd-Vestjyden .• , • • i Stue:r 612 1230 Esbjerg-Fredericia 
Sønderborg H 721 1230 Tinglev-Fredericia 

Nordjyden ••••• ,. Frederikshavn 550 1245 Fredericia 
Struer 646 1245 Langå-Fredericia 

Uldjyden •.••••.••• Thisted 640 1336 Herning-Fredericia 
Ekstralyntog ••••••• Sønderborg H 748 1336 Tinglev--Fredericia Kun 30/3, 
Ekstralyntog .... ... Ålborg 71, 13so Fredericia Kun 30/3. 
Ekstralyntog •.••••• Varde 9()3 1425 Esbjerg-Fredericia Kun 3/-4. 
Slesvigeren ......•. Flensburg 925 1440 Padborg-Fredericia 
Ekstralyntog ....... Århus H. 1122 1621 Fredericia. Kun 27/3, 28/3, 29/3. 

30/3, 1/4, 3/4 og 4/4. 
Vendsyssel ••••••••• Frederikshavn 8S0 1621 Fredericia 
Storebælt .••••••••• Ålborg 1125 1812 Fredericia. 
Ekstralyntog .. . .... Sønderborg H 1310 1903 Tinglev-Fredericia Kun 3/4. 
Ekstralyntog ••••••• Århus H 1550 210s Fredericia Kun 29/3. 
Vesterhavet ... .•. . Esbjerg 1633 2108 Fredericia 
Gudenåen ••••••••• Herning 1615 2153 Skanderborg-Frede-

ricia 

Kongeåen •• ••• ••• { 
Struer 1611 2235 Esbjerg-Fredericia 
Sønderborg H 1716 2235 Tinglev-Fredericia 

Ekstralyntog ••••••• Thisted 1553 2318 Herning"fredericia Kun 3/4. 
Ekstralyntog ••••••• Sønderborg H 1751 2335 Ti11glev-Fredericia Kun 3/4, 

Limfjorden ••• , ••• { 
Frederikshavn 1625 2329 Fredericia 
Struer 1721 2329 Langå-Fredericia 

Aros .••••.•••••••• Ålborg 1720 010 Fredericia Kun natt. mell. 
30-31/3, 31/3-1/4, 
2-3/4 og 3-4/4. 

Aros •••••••• ~····· Ålbo~g 112e 023 Fredericia Kun natt. mell. 
27-28/3, 28-29/3, 
29-30/3, 1-214 og 
4-5/-4. 

Siddevogne til København 

Tog Fra Af I I Kbh H 
Bem. 

,,Englænderen• .• ..• Esbjerg • 1307 • 1754 Kun 30/3, 1/4 og 3/4. 
Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se side • og 5. 

1016/16. ······•"" Frederikshavn 20ll 545 Kun natt. mel!. 3-4/4, 

20. ····-······· ·· •• Frederikshavn 2115 722 
Kun natt. mell. 28-29/3, 29-30/3, 31 /3-1 /4, 4 .......... . ....... Ålborg 030 aoo 
2-3/4 og 3-4/4. 

•) Udsendes fra Esbjerg havn, 

Liggevogne til København 

Tog Fra 

1016/16 • • ·•···· •••• Frederikshavn 

20 ................. Frederikshavn 
383/20 .......... .. . Esbjerg 
4 ... . .... .. ..... . . . Ålborg 

Af I ~i7 I Kbh H 

2031 545 

2115 722 
025 721 
030 aoo 

Kun natt. mell. 3-414. 

Kun natt. mel!. 28-29/3, 29-30/3, 31/3-1/4, 
2-3/4 og 3-4/4. 



SPAR TID -rejsmensDesover ... 
- benyt DSB's nye liggevogne mellem København-Frederikshavn, 

København-Ålborg og mellem København-Esbjerg. 

For kun 8 kr. kan De reservere 
en liggeplads med tæppe, lagen 
og hovedpude med betræk. 

' • 

DSB 

11 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(O rdinære tog: se de faste publi kumskøreplane r) 

28. m arts I Nat. eft. , 
28. marts 

L E E E E 
København H . . . a l 1550 m 1652 1727 005 Cl 820 
Valby ........... af ! 1733 " :, 

Holbæk ••••••. . a l .. I :, 

Køge .•• . ..•.• . af 0 " .:.- 3 
Roskilde ..... . .. a f :, 1755 "' Nykøbing Fl .••. • a l .. I 0, 

0 " Næstved •••. .. . af "' :, ... 
Ringsted . .. ..... a f ;o: 1821 " Sorø ........... . af .. 1832 ... 10· 
Sla gelse . ....... a l " 1843 :, "' t 1658 :T 1804 1856 120 7 925 
Korsør ........ I> 

< 0 
a f 1705 ::, 1809 1910 132 "' 929 

Nyborg Fgh .. .. an 1818 J: 1927 21)28 250 .. 1047 
I ;;; 
• ... 

Svendborg§ • ••.. a n 1935 2030 22 15 - " 1215 ;: < 
Fdborg§ . •••••• . an 2020 0 - 2250 - 0 1315 

Nyborg Fgh ... . al I .. 1932 2033 I "' 1052 
"' :, 

en • I 2035 Cl 10 54 
Nyborg H ..•.. a f 1833 2038 302 ;o: 1056 
Odense ...••.•.. an 1851 1953 21 00 322 .. 11 17 ... 

Assens§ .•• •• • .. an 2029 - 2220 - " 1303 :, 
Odense ......... a f 1852 1955 21 02 323 :r 11 18 
Midde lfart . ..... an I I I I I> 11 48 < 
Fr ederi cia ...... a n 1926 2032 21 41 :, 1158 

Esbjerg . . ••••.. an b 2059 a21J8 - - J: -
Tinglev ....••. . an - a 21 43 2341 - I -• Frede r icia .•••.. a f 1927 - 2 145 I ;: 1210 

V e jle ... .•••.•. ,an 1944 - 2203 0 1228 
Herning ..•••.. . an 21 29 - 2J 18 - .. -"' Struer . •••• • .•• an 2231 - - - • -
Thisted . • , ••... an - - - - -

Vejle . .. . ... . ... al 1945 - 2205 

I 
1229 

Horsens ........ an 2006 - 2226 1251 
Skanderborg .. .. an 2025 - 2246 1313 

Silkeborg . . ••... an - - 2335 - d 1404 
Herning . .. .... . an - - § 030 - d 1437 

Skanderbor g •... a f 2026 - 2247 I 1314 

Århus H . . ...... an 2043 - 2303 510 1332 

Grend ...•..... an - - § e Q45 700 -
Å rhus H .•••• , .• al 2055 - - 520 -
Langå •••. • • , •.. an I - - I -

Viborg ..•••••• • an - - - I 726 -
Skive H . .••. . .. an - - - i 5 12 -
Struer ..•.•• . •. an - - - I 913 -

Langå ..••• , •••. af I - - I -
en 

2 132 - - 557 -Rand e rs .... . .. af • 2 133 - - 558 -
H obr o . . ..•••... an 21 52 - - 618 -
Ålborg ...... . . {~r 2223 - - * 6 50 -- - - 656 -
N ørresundby . . . an - - - 700 -
Br ønderslev . ... an - - - 725 -
H jørring ....... a n - - - 746 -
Frederikshavn .. a n - - - 832 -

*) Togskilte. §) Bilfo rbinde lse. • ) Om pladsreserveri ng, se side 4-6. 

29. marts 
(for tsættes) 

E E 
8 25 1024 
I 

743 
I 

849 

i 
913 
926 
939 11 21 
954 1134 

1005 1138 
11 23 1251 

1215 1407 
1315 1430 
11 28 1300 

I 1302 
1303 

11 50 1323 
1325 -
11 57 1320 

I 1357 
1233 1406 
- C 1533 
- 1620 

1242 14 11 
1300 1428 
1430 -
1534 -
1711 -
1301 1410 
1321 1451 
1340 1513 
1418 -
1•55 -
1341 1514 
1359 1533 
1606 -
1•07 1547 
1•34 I 
1524 -
1551 -
1633 -
1435 I 
1445 1622 
1•46 1623 
1506 1643 

• 1539 1715 
1550 1719 
- 1723 

1610 1748 
1627 1808 
1658 1840 

a) Lyntog "Syd-Vestjyden". b) Lyntog "Sjællænderen16. c) Lyntog "Veste rha vet". 
d) Lyntog "Gudenåen". e) Fra Århus rutebilsta tio n. I) O ver Ra nders. 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

København H .. . af 
Valby .... .. .... . af 

Holbæk ....... . af 
Køge .. .... . .. . af 

Roskilde . ....... af 
Nykøbing Fl .. .•• af 
Næstved ...... . af 

R ingsted . ....... af 
Sorø ... .. . .. . . .. af 
Slagelse ....... {. 

Korsør ....... . 
af 

Nyborg Fgh .... an 

Svendborg§ . .... an 
Fdborg§ . ...... • an 

Nyborg Fgh .... af 
Nyborg H ..... 
Odense ........ . an 

Assens§ . ... ... . an 
Odense .. . ...... af 
Middelfart . ..... an 
Fredericia . ..... an 

Esbjerg . ....... an 
Tinglev ....... . an 

Fredericia . .... . af 
Vejle ........... an 

Herning . . ..... . an 
Struer ........ . an 
Thisted . . ..... . an 

Vejle ........... af 
Horsens ........ an 
Skanderborg .... an 

$ilkeborg ....... an 
Herning ... ... . . an 

Skanderborg .... af 
Århus H ........ an 

Grend ...... .. . an 
Århus H ....... . al 
Langå .......... an 

Viborg ..... ... . an 
Skive H .. . . ... . an 
Struer .. .. . . .. . an 

Langå .......... af 
Randers ...... -{~r 
Hobro ... ....... an 

Ålborg ... .... ·{~r 
Nørresundby .. . an 
Brønderslev . ... an 
Hjørring . ...... an 
Frederikshavn .. an 

(fortsat) 

L 
1240 

1343 

1348 
1501 

1557 

I 
1513 
1534 
1715 
1535 

I 
1618 
1731 
1756 

m 

i 
0 .~ 
0 
"' " • .,. .. :, 
:r 
0 < :, 

:I 
I 
I!' .,. 
j;• 
ol • 

E 
1300 

I 1320 

I 1339 
1349 
1400 
14IJ 

1424 
1542 

1650 

1547 
1548 
1549 
1608 
1735 
1609 

1~43 
1812 

1656 
17IJ 
1829 

1715 
1739 
1759 
1838 
1922 
1800 
1815 
1935 

29. marts 

E/P 

Indgår 
til 

Frede-
ricia 
som 

plantog 
nr. 333 

1812 

1824 
1841 

1843 
1904 
1926 
2001 
2036 
1927 
1945 

§ d 2145 
2003 
2033 
2129 
2207 
2243 
2034 
2044 
2046 
21 06 
2138 
2153 
2157 
2227 
2252 
2334 

L 
1550 m 

! a 
0 

"' " • .,. .. 1615 
1630 1658 ;. 

0 
< :, 

,.___,__, 
1705 
1818 

1935 
2020 

I 
1833 
1851 
2029 
1852 

I 
1926 

b2059 

1927 
1944 
21 01 
2241 
22>3 
1945 
2006 
2025 
21 32 
2215 
2026 
2043 

2055 
I 

:I • ;: 
0 
ol • 

E 
1557 

1 03 

1705 
1818 

1935 
2020 
1832 
1834 
1836 
1858 
2029 
1859 

I 
1941 

b 2059 

1943 
2002 
21 01 
2141 
2253 
2003 
2024 
2()45 
2132 
2215 
2()46 
21 04 

*) Togskifte. §) 8ilforbindelse. •) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Lyntog "Syd-Vestjyden". b) Lyntog "Sjæl lænderen". 
c) fra Å lborg rutebilstation. d) Fra Århus rutebilstation. 

1528 
1612 
1633 

I 
1654 

E 
1606 

1710 1720 ,___,__., 
1722 
1840 

1935 
2020 
1847 
1849 
1854 
1914 
2029 
1916 

1J56 

2125 
1959 
2017 
21 29 
2231 

2018 
2039 
2100 
21 32 
221 5 
2101 
2118 

2126 
21 55 
2227 
2251 
2314 
21 57 
2207 
2209 -
2234 
23IJ 

§c2320 
§ 2325 
§ 005 
§ ()40 

E 
1652 

1809 
1927 

2030 

1932 

I 
1953 

1955 
I 

2032 
2149 

a 2143 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

København H . .. af 
Valby ........ ... af 

Holbæk ••..•.• • af 
Køge .•••.. ... . af 

Roskilde ....... . af 
Nykøbing Fl •.••. af 
Næstved ...... . af 

Ringsted ........ af 
Sorø ....... . ... . af :::s::~ ..... · ........ {. 

af 
Nyborg Fgh . ... an 

Svendborg§ . •••. an 
Fåborg§ ..•..•. • an 

Nyborg Fgh ... . af 
Nyborg H .... . {~r 
Odense ......... an 

Assens§ .. ...... an 
Odense ....... . . af 
Middelfart .. . .. . an 
Fredericia ...... an 

Esbjerg ....... . an 
Tingfev ....... . an 

Fredericia ... ... af 
Vejle .. ...... ... an 

Herning ....... . an 
Struer ...... . .. an 
Thisted . . ...•. . an 

Vejle .... ....... af 
Horsens . ....... an 
Skanderborg .. .. an 

Silkeborg .. . ... . an · 
Herning . .. . ... . an 

Skanderborg .. .. af 
Århus H ....... . an 

Grend ..... . ... an 
Århus H ....... . af 
Langå ......... . an 

Viborg ... . .. . . . an 
Skive H .. .•.•.. an 
Struer ........ . an 

Langå . ... .. . .. . af 
Randers ...... . { ~r 
Hobro .......... an 
Ålborg . ...... · { 
Nørresundby . .. an 
Brønderslev . ... an 
Hjørring . . . .... an 
Frederikshavn . . an 

(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

1619 
1659 
1722 
1733 
1745 
1759 

E 
1655 
I 

1645 
1646 
1721 

I 
1748 
1800 
1814 ._,,__.., 

1821 
1936 

1941 
1945 
1946 
2006 

2007 
2038 
2047 
2221 
2237 
2050 
21 01 

a 2228 
a 23 15 
a 024 

21 08 
21 28 
21 47 
2230 
23 14 
2148 
2205 
2331 
2213 
2245 
2319 

2246 
2256 
2257 
2317 
2349 
2351 

I 
010 
027 
Q49 

E 

1835 

1837 
1955 

2006 
2008 
2009 
2029 

2031 
21 05 
21 16 

21 33 
2200 
2318 

Qll 
§ 150 

29. marts og eftflg, nat 

E 
1727 1750 
1733 

I 
1755 

I 1821 
1832 
1843 
1856 1901 

1910 
2028 

2118 
2145 
2033 
2037 
2038 
21 00 
2220 
21 02 

I 
21 41 

2341 
2145 
2203 
2318 

2205 
2226 
2246 
2335 

§ 030 
2247 
2303 

§ b ()45 
2313 
2348 

0 30 
056 
124 

2349 
2400 

002 
025 
104 

E 
1924 

2007 
2018 
2029 
2043 

2056 
2209 

2305 

2216 
2218 
2223 
2245 

010 
2246 
2320 
2331 

057 

2336 
2353 

2354 
015 
036 

037 
056 

L 
2030 

2117 
2134 2137 
~m 

2142 ;r 
2300 

0 

I 
2310 
2329 

2330 
I 

010 

121 

0 

"' " • .,. .. 
:, 
:r 

:, 

:I 
I,, • :, 

"' " ., .,. 
0 
ol 
:I • 

*) Togskifte. §) 8,lforbindelse. •) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Lyntog "Uldjyd en". b) Fra Århus rutebilstation. 

L 
21 30 m 

2235 

! a 
:, ; 
"' " • .,. .. 
:, 
:r 
0 < :, 2242 

2•00 J: 

I 010 
029 

030 
I 

110 

112 
129 

2 10 
226 

238 
I 

I 
313 
314 
334 
406 

• ;: 
0 
ol • 

13 

L 
2230 m ; .. ., 

0 

:, ; 
"' " • .,. 
" 2338 ;. 
0 < 2342 :, 

100 J: 
li - :r - ~-I 

110 • 
128 

129 
I 

204 

205 
222 
J18 
356 
5 12 



14 
København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

Natten efter 
29. marts 

E E 
København H ... af 005 a 015 
Valby ......•••.. af .. I :, 

Holbæk ••••••• • af :, 2355 
ID Køge ..••..••• • al 3 I 

Roskilde ........ af III 0 39 
Nykøbing Fl •.•• • af ... 2331 ID 
Næstved .. • ••• . af :, 0 31 

Ringsted ........ af 
D, 101 .. 

114 Sorø ....••...•.. af i Slagelse .•••••• 118 III 
120 'P 141 

Korsør ........ a 
af 131 III 207 

Nyborg Fgh . ... an 250 .. 320 ii: 
D, 

Svendborg§. , ••. an - .. -
Fdborg§ .•.••••• an < - 0 -

Nyborg Fgh ... . af - III 315 :, 
{an - .. 327 

Nyborg H ..... af 302 ,i: J29 
Odense ......... an 322 • J 51 IT 

Assens§ •..••.•. an - ID -:, 
Odense ........ . af J23 ,,. 353 
Middelfart ...... an I li I < 
Fredericia ...... an :, 430 

Esbjerg •••..••. an - :c 639 
Tinglev ....... . an - I -

Fredericia .. . ... af I • 435 ;: 
Vejle .......... . an 0 452 

Herning ....... . an - ., 630 III 
Struer .....••. . an - • 725 
Thisted ....... . an - 940 

Vejle ......•••.• af I 454 
Horsens ....... , an 514 
Skanderborg ..•• an 535 

Silkeborg ..••••• an - -
Herning .....•• . an - -

Skanderborg •... af I 537 
Århus H .. . •. ••. an 510 553 

Grend .... .••. . an - -
Århus H ...••••• af 520 601 
Lang6 ....•••••. an I 630 

Viborg ..•••..• . an - 721 
Skive H ••••••• . an - 754 
Struer . •...... . an - 8 36 

Lang6 ..••••.... af I 631 
{an 557 63• Randers ..••... af 558 640 

Hobro .......•.. an 618 705 

Ålborg .....•.. {~r 650 730 - 745 
Nørresundby ... an - I 
Brønderslev .... an - 805 
Hjørring ....... an - 810 
Frederikshavn .. an - 846 

•) Togskifte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

'· 

I 30. marts 

I E L E 
- - 715 m - 754 - - ; -.. - - ., -li - - :. -- - :, -- - .. 716 0 - - III 802 
- - ,i: 813 • I - - .,. - - li 845 :, - - 818 ,,. 900 901 

'--v---' - - 840 :, 905 - - 958 :c 1()23 

!t - - 1050 æ- 1115 - - - -.. - lndg6r 

J8 

ID 1030 
til D, 1031 -- Frede- • 1036 - ricia 1027 1057 - som - -- plantog 1028 1059 - nr. 307 I I - 921 1101 11 36 - - 1238 1255 - - - -- 823 11 02 -- 840 11 1• -- 1001 1223 -- 1056 1315 -- 1203 1445 -- 841 - -- 901 - -- 921 - -- 1012 - -- 1058 - -- 922 - -- 938 - -- - - -

758 948 - -831 1017 - -
911 110• - -942 1136 - -

1011 1205 - -- 1018 - -- 1028 - -- 1030 - -- 1049 - -- • 1124 - -- 1141 - -- 11 46 - -- 1204 - -- 1215 - -- 1251 - -

(fortsættes) 

E E 
815 - -- -- -

910 -8 39 -I --859 -
910 -
921 -915 933 -

'--v---' 
937 -1()45 -,...-- -- -

1050 1051 

I 
1054 
1056 
11 17 - -

11L 

1118 
1148 
1158 - 1320 

- -
1148 -1206 -- -- -- -1201 -
1230 -1251 -- -- -1253 -
1311 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -

. 

15 
København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

I (fortsat) 
I 

E L 
København H .•• af azo 1015 
Valby •...••••••. af 

Holbæk •••••••• al 
Køge .•••••.•.. af 

Roskilde ........ af 
Nykøbing Fl .•.• . af 
Næstved ..•••.. al 

Ringsted ...••... af 
Sorø . .. .... .• ••. af 
Slagelse ....... . af r 936 1118 
Korsør ........ 

al 942 1125 
Nyborg Fgh . ... an 1100 1243 

Svendborg§ ••••. an 1215 -Fdborg§ •••••••. an 1225 -Nyborg Fgh .... af 1105 

J3 en 
1107 Nyborg H ..... af 11 09 

Odense ......... an 1119 1312 
Assens§ ........ an 1330 -

Odense ........ . af 11 31 1313 
Middelfart .. .... an I 1344 
Fredericia ..•••. an 1207 1353 

Esbjerg .•...... an - -
Tinglev .....•. . an 1J35 -Fredericia . ..... af 1210 1354 

Vejle ..•••.•••.• an 1228 1411 
Herning ....... . an - -
Struer ...••.•.. an - -Thisted ••••••. . an - -Vejle .........•. af 1229 1412 

Horsens ........ an 1251 1433 
Skanderborg .... an 1313 1504 

Silkeborg ••••••. an a 1404 -
Herning ...... .. an a 1437 -Skanderborg •... af 1314 1505 

Århus H .•.•••. . an 1332 1524 
Grend ........ . an - -Århus H ... ..... af 1345 1531 

Lang6 ...•.••... an I I 
Viborg ..••••• •. an - -Skive H ........ an - -Struer ........ . an - -Lang6 .•....... . al I 

1Jo1 {an 1429 Randers ....... af 1430 1608 
Hobro ...•..... . an 1451 1629 

Ålborg •..•.... {:r • 1525 • 1701 
15so 1737 

Nørresundby . .. an - 1741 
Brønderslev .... an 1610 1803 
Hjørring ....... an 1627 1822 
Frederikshavn .. an 1658 1854 

*) Togskilte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

30. marts 

L 
m 1011 m 
[ .,. .. .. ., ., 
li li :. :. :, :, .. .. 
0 0 ., III ,.. ,.. • .. .,. IT .. " ::, :, ,,. 1128 ,,. 
li li < < :, 1138 ::, 

:c 1251 :c I I • 1407 III ;: • 1430 ::, 0 D, ., 
I .. ID , • .,. 

1301 0 ., 
1320 III - :c 
1321 • I lJS6 -1510 ----------------------------

a) Lyntog 11 Gudenåer)'1
• b) Over Randers. 

E E 
1014 -----

1528 
1611 
1633 . I 

1111 1654 
1134 1710 

1138 1721 
1251 1840 

1407 1930 
1430 2020 
1300 1847 
1301 1e•• 
1303 1854 
1323 1914 - 2045 
1326 1916 
1J57 I 
1406 1956 
1516 -- 2125 
1411 -
1428 -- -- -- -
1430 -
1451 -
1513 -- -- -
1514 -
1533 -- -- -- -
- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -

1
31 'Nat eft. · mor. 31. mar. 

E E 
- oos a - " :, - :, 

ID - 3 - III 
1528 ... .. 1612 ::, 
1633 Q. 

" I lå' 1654 ., 
1710 120 

1722 132 
0 
ID 

1840 250 .. 
ii: 
D, 

1930 - .. 
2020 < - 0 
1847 

J02 

ID 
::, 

1840 .. 
1854 ,i: 
1914 322 • .,. 
2()45 - ID 

::, 1916 J 13 :T 
I I li < 1956 :, 

- - :c 
2125 - I 

- I ;: - 0 
• 

- - , 
ID - - • - --

I --- -- -- I - 5 10 
- 700 
- 520 
- I - b 726 
- b a12 
- b 913 
- I - 557 
- 558 
- 6 18 
- • 650 - 656 
- 700 
- 725 
- 746 

- 832 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære cog: se de faste publikumskøreplaner) (Ordinære tog : se de faste publikumskøreplaner) 

1. april I 2. april I Nat. eft. I 3. april 2. april 
(fortsættes) 

3. april I Nat. eft. 
3, april 

(fortsat) 

E E E E E E L/E E E E E E 
København H ... al 1(12,1 - C,05 a 825 102• 
Valby ...•... . ... al - .. 

J10 

:, 
Holbæk •.•.... . af - :, 

Køge . ........ . af - .. 
3 

Roskilde .......• af - "' 849 
Nykøbing Fl •. •.. af 1528 c,. I .. 
Næstved ...... . af 1612 :, 

Ringsted .••••• .. af 1633 Q. 913 .. 
Sorø ......•.. . •. al I 10· 926 
Slagelse ..••• .. . al 1121 1654 "' 939 1121 r 1134 1710 120 ,, 954 1134 
KorSør . ..... .. 0 

al 1138 1722 132 "' 1005 1138 
Nyborg Fgh ... . an 1251 1840 250 .. 1123 1251 ;;: 

a. 
Svendborg§ . ••. . an 1407 1930 - .. 1215 1407 < 
Fdborg§ ....... . an 1410 2020 - 0 1315 1430 

Nyborg Fgh ... . af 1300 1847 I "' 11 28 1300 :, 
{an 1302 1849 .. I 1302 

Nyborg H ..... al 1303 1854 302 :,,. 1303 
Il Odense . .... .... an 1323 1914 322 .,. 11 50 1323 

Assens§ . . ..•.. . an - 2045 - .. 1330 -:, 
Odense .. .... ... af 1326 1916 323 ,,. 1157 1326 
Middelfart .. ... . an 1357 

1J56 I " I 1357 < 
Fredericia ...... an 1406 :, 1233 1406 

Esbjerg ..•••.. . an a 1533 - - :I - a 1533 
Tinglev . ...•... an· 1620 2125 - • - -

Fredericia ...... af 1411 - I ;: 1242 1411 
Vejle .......... . an 1428 - 0 1300 1428 

Herning . .• .••• • an - - - 1430 -
Struer ......... an - - - • 1534 -
Thisted . •.•. .•.• an - - - 1645 -

København H ... af - 1440 r 1540 1557 - 1655 005 a 
Valby ........... al -

I 
... I - I .. :, 

Holbæk . ••.•.. . al - 0 1511 - 1645 :, 
Køge . ...•• •.. . al - "' I - 1635 .. 

3 Roskilde ... . .... af - ;, 1603 - 1721 "' Nykøbing Fl ..... al - a 1243 ... I 1528 

I 
"" :, .. 

Næstved ...... . al - § 1400 er 1612 :, 

Ringsted ........ af -
I 

0 1625 1633 a. .. R 
Sorø ............ a( - "= 1637 I 1748 

10' Slagelse . . .. .... af - 1649 1654 1800 :,,. 10 r - 1545 Il 1701 1 06 1710 1814 120 7 
Korsør .. . ..... .,. '---v---' 0 

af - 1552 .. 1711 m 1722 1821 132 "' ::, 
Nyborg Fgh ... . an - 1705 ,,. 1829 ir 1840 1936 250 .. 

" ;;: < 
1755 :, " 1930 2025 410 a. 

Svendborg§ . . ... an - - .:c- .. 
Fdborg§ ... .... . an Indgår 1820 :I 2020 2050 < 

I - ::, - 0 
Nyborg Fgh .. .. af fra I I i 1847 1946 I "' :, 

{an Varde "' 1849 1948 .. 
Nyborg H .... . af ,,. 

til 1715 C 1839 :,,. 18S4 19s0 302 :,,. 
Odense .. ....... an Frederi• 1734 .. 1859 .. 1914 2010 322 Il 

:I 
.,. .,. 

Assens§ .. . •. . .. an ciasom - 2025 R 2045 - - .. :, :, 
Odense .... . •... af sært0g 1735 • 1900 ,,. 1916 - 323 ,,. 
Middelfart ..... . an (seside29) 1803 1931 " I - I " < < 
Fredericia ...... an 1508 1812 1941 :, 1956 - :, 

Esbjerg ....... . an - - b2059 :I - - - :I 
Tinglev . . . . . . . . an - - - I 2125 - - I 

Fredericia . . .... af 1512 181S 1945 • 1959 I • ;: - ;: 
Vejle ........ ... an 1531 1831 2003 0 2017 - 0 

Herning .. . .... . an - - 21 2• ., 21 29 - - ., 
10 "' Struer •••...... an - - 2231 • 2231 - - • Thisted . •• •... . an - - - - - -

Vejle ......•.•. . af 1430 - I 1301 1430 
Horsens ....... . an 1451 - 1321 1451 
Skanderborg .... an 1513 - 1340 1513 

Vejle ...•••..... al 1533 1836 2004 201 8 -
I Horsens ... ..... an 1556 1857 2026 2039 -

Skanderborg . . .. an 1619 1917 2()48 21 00 -
Silkeborg . ...... an - - - - - Silkeborg . .. .. . . an - 2001 - - - -
Herning ....... . an - - - - -

Skanderborg . .. . al 1514 - I 1341 1514 
Århus H . ....... an 1533 - 510 1359 1533 

Herning ..•.... . an - 2036 - - - -
Skanderborg •.. . al 1621 1918 2()49 21 01 - I 
Århus H ... . ... . an 1640 1935 2101 21 18 - 510 

Grend .••••.•.. an - - - - -
Århus H ... ..... al - - 520 1407 1547 
Langå ......... . an - - I 1434 I 

Viborg ......•. . an - - - 1524 -
Skive H .•.••••. an - - - 1551 -

Grenå ...•.•... an 1836 2117 - - - 700 
Århus H ........ af - 1945 21 19 - - 520 
Langå ......... . an - 2012 21 47 - - I 

Viborg . ....... . an - 2129 - - - c726 
Skive H .••..... an - 2207 - - - c812 

Struer .. . ....• . an - - . - 1629 -
Langå .... .. ... . al - - I 1435 I 

{an - - 557 1445 1622 
Randers . .... .. al - - 558 1446 1623 
Hobro ...•...... an - - 618 1506 1643 

Struer . ..• •.... an - 2243 - - - c913 
Langå ... .. .... . af - 2013 21 48 - - I 

{an - 2022 21 57 - - 557 
Randers ....... af - 2023 2200 - - 558 
Hobro .......... an - 2042 2224 - - 6 18 

Ålborg ....... -{~1 - - 650 • 1539 1715 - - - 1550 1737 
Nørresundby . .. an - - - - 1741 
Brønderslev .. .. an - - - 1610 1803 
Hjørring . .. . ... an - - - 1627 1822 
Frederikshavn .. an - - - 1658 1854 

Ålborg .. ...... {~;' - • 2114 2259 - - * 6 50 

- 21 53 - - - 656 
Nørresundby . .. an - 2157 - - - 700 
Brønderslev .. .. an - 2227 - - - 725 
Hjørring ....... an - 2252 - - - 746 
Frederikshavn .. an - 2334 - - - 832 

*) Togskilte. §) Bilforbindelse. 
a) Lyntog "Vesterhavet". 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

*) Togskifte. §) Bilforbindelse. 
a) Togskifte i Næstved, rutebil Næstved-Korsør. 
b) Lyntog 11Sjællænderen". c) Over Randers. 
•) Om pladsreservering, se side -4-6. 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

E 
København H .. . af -
Valby .......... . al -

Holbæk . . ..... . af -
Køge ...•....•. al -

Roskilde ........ af -
Nykobing Fl .. ... al -
Næstved ...... . af -

Ringsted .•...•.. af -
Sorø ............ al -
Slagelse ......•. af -r -
Korsør ........ 

af -
Nyborg Fgh .... an -

Svendborg§ . . ... an Indgår 
Fdborg§ ....... . an fra 

Nyborg Fgh .... af Flensburg 

Nyborg H .... -{~~ til 
Fredericia 

Odense ......... an som 
Assens§ . ... , .•. an særtog 

Odense ...•.... . af (se side 26) 
Middelfart .. . .. . an 
Fredericia . ..... an 1242 

Esbjerg ....... . an -
Tinglev . ...... . an -

Fredericia ...... af 1243 
Vejle .........•. an 1300 

Herning ....... . an 1430 
Struer . ....... . an 1534 
Thisted ....... . an 1711 

Vejle .....••. . •. af 1301 
Horsens ........ an 1321 
Skanderborg . . .. an 1340 

Silkeborg .. ..... an -
Herning . . ..... . an -

Skanderborg •... af 1341 
Århus H ....... . an 1359 

Grend ......... an 1606 
Århus H ....... . af 1407 
Langå ......•.•. an 1434 

Viborg ...... .. . an -
Skive H ...... .. an -
Struer ........ . an -

Langå ......... . af 1435 

Randers . ..... -{~r 1445 
1446 

Hobro .......... an 1506 

Ålborg .. .. ... · { :~ * 1539 
1550 

Nørresundby ... an -
Brønderslev . ... an 1610 
Hjørring . ...... an 1627 
Frederikshavn .. an 1658 

*) Togskifte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) lyntog "Vesterhavet11

• 

L 
1050 

1153 

1158 
1311 

1407 
1430 

I 
1321 
1341 
1525 
1342 

I 
1422 

a 1533 -
1423 
1440 
---

1441 
1501 
1520 --1521 
1537 -
1547 

I ---I 
1622 
1623 
1643 

• 1715 
1719 
1723 
1748 
1808 
1840 

b) Togskifte i Næstved, rutebil Næstved-Korsør. 
c) Lyntog "Sjællænderen". 

r , 

4. april 

L L 
m 1440 I" 1550 
i 

I 
-< = ; i ::. ;; -.,, 

0 b 1234 -< 
10 § 1•00 = .,. ... 

I 
0 .. " .,. =: " = ... :r 1545 ... 1658 

0 .,. < " = 1552 = 1705 
:i: 1705 :r 1818 0 I < • 17,s = 1935 ;: 
0 1820 :i: 2020 , 

I 
I 

I 10 ?' • :r 1715 ; 1833 
1734 1851 
1900 :i: 2029 
1735 • 1852 
1803 -
1812 1926 
- c2059 - -

1815 1927 
1831 1944 - 2129 - 2231 - -1836 1945 
1857 2006 
1917 2025 
2()01 -
2036 -
1918 2026 
1935 2043 - -- 20" - I - -- -- --

21'32 -- 2133 - 21'2 - 2223 - -- -- -- -- -

E 
m 16" ,.. 

1J45 , 
0 1646 ::. = 1721 
i 

I 10 ... ... .,. 1748 

" 1800 = :r 1814 
0 
< = 1821 
:i: 1936 
I • ;: 2030 
0 -, 

10 1946 

• 1948 
1950 
2010 ----------------------------------
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

127. marts I 28. marts 

L L 
Frederikshavn .. af - m -
Hjørring . . ..... af - [ -
Brønderslev . ... af - , -
Nørresundby ... af 0 - ::. -
Ålborg ........ {:~ - ::, -- i -
Hobro .•..••.•.. af - 10 -- -{an Randers ....... af - :r -
Langå ..•.•••... an - ; -

Struer . ........ af , - :i: -
Skive H .. ••••.. af , - I -
Viborg ...•.••• . af' - ;,,: -

Langå •....• •• • . af 
.. - .,. -

Århus H ...•••.. an - " -= Grend ...••.•.. af - :r -
Århus H ... ..... af 1122 " 11 22 < 
Skanderborg .... an 1140 = 11 40 

Herning ....... . af 1035 :i: 1035 
Silkeborg . .•.... al 11 08 • 110• 

Skanderborg .... af 1141 1141 
Horsens ........ af 1200 1200 
Vejle .......... . an 1223 1223 

Thisted ...•••• . af - -
Struer . . , ...... af 1032 1032 
Herning ....... . af 1119 11 19 

Vejle ...•••.••.. af 1224 1224 
Fredericia . ..... an 1242 1242 

Tinglev ••..•• . • al - -
Esbjerg .....•. . af 1117 1117 

Fredericia . ..... af 1244 1244 
Middelfart ...... al I I 
Odense ......... an 1319 1319 

Svendborg • ••••. an 1444 1444 
Fdborg§ • ••••••. an - -

Odense ...... . . . al 1320 1320 
Nyborg H ..... . an 1339 1339 

Svendborg§ • •..• al a 12" a1215 
Fdborg§ • • •••.• . af -r I 

Nyborg Fgh .• • 
af 1347 
an 1500 

Korsør ...•.... 
al 1510 

Slagelse . ....... an 
Sorø ............ an 
Ringsted . ....... an 

Næstved ...... . an 
Nykøbing Fl •• •.. an 

Roskilde ....... . an 
Køge ••••• ••••• an 
Holbæk ••••••. . an 

Valby .......... . an 
København H .. . an 1621 

*) Togskilte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

-
I 

1347 
1500 

1510 

!PI 

m ,.. 
a ::. = .. 
0 

10 

?' :r ; 
:i: 
I ... .. .,. 
ID = :r 
0 
< = 
:i: • 

a) an til Nyborg H. b) Over Randers. 

E 
-----------------------1204 

1313 
1401 
1505 
1524 -1411 
1536 
1544 
1614 
1735 
1740 
1616 
1637 -a1430 
1641 

1647 
1805 

1813 
1827 

I 
1907 

Jo 

I Nat. eft. I 
28. marts 

E E 
2215 Cl 1ss 
22" ID 321 = 231 5 = 837 
2338 " I 3 • 2342 10 857 

030 ... 915 
" 104 = 9SJ 

12• ... 1013 " 125 <.O. 1014 
I 10 -- 7 b 752 
- 0 b 921 
- 10 b 905 
I .. 

C: -
210 1053 ... - ID -225 < 1105 0 

I 10 11 26 = - " -- • -
I ;: 11 27 

0 11 47 , 
10 1210 I - ;,,: 830 - ... 943 .,. 

- " 1042 = I :r 1211 

" 1229 < - = 1045 - :i: 11 00 

I • 1231 
1241 

423 1313 
- 1444 
- -
425 1315 
447 1335 
- a 1215 - -
I 1339 

457 1347 
615 1500 

630 1507 

aoo 1617 

29. marts 
(fortsættes) 

L E 
- m -,.. - -q - -0 - ::. -- ;; -

1236 0 
- 10 1307 
- ?' 1325 
- :r 1326 - ; I - :i: -- I -- ... -... I - .,. - ID 1402 = :r -

1122 1412 
1140 ::, 1430 
1035 J: -
11 08 • 1349 
11 41 1431 
1200 1450 
1223 1511 
- 1204 

1032 1313 
1119 1401 
1224 1512 
1242 1529 
1045 -
1117 -
1244 1536 

I 1544 
1319 1614 
1444 17" - 1740 
1320 1616 
1J39 1637 

a1215 -- a 1430 
I 1641 

1347 1647 
1500 1805 

1510 1813 
1827 

I 
1907 

I 
1621 1930 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se de faste publikumskøreplaner) 

30. marts 29. marts 
(fortsat) 

Nat. eft,1 
29. mor. 

(fortsættes) 

Frederikshavn . . af 
Hjørring ... ... . af 
Brønderslev . . . . af 
Nørresundby . .. af 

Ålborg .. ..... -{~; 
Hobro ... ... . . . . af 

{
an Randers ..• •.. . af 

Langå . .. . ..... . an 
Struer . . • . .. .. . af 
Skive H •. . . ... . af 
Viborg .. . . .. .. . al 

Langå ..... .... . af 
Århus H ..... . . . an 

Grend . ....... . af 
Århus H . ... . ... af 
Skanderborg .... an 

Herning . • ... •. . af 
Silkeborg . .. . ... af 

Skanderborg ... . af 
Horsens . . . ... .. af 
Vejle .. ... . . . . . . an 

Thisted . .•... . . af 
Struer . ..•.••. . af 
Herning . . . , . . •. af 

Vejle ... .. ... ... af 
Fredericia .. . ... an 

Tinglev •• . .... . af 
Esbjerg . ...... . af 

Fredericia ...... af 
Middelfart . ..... af 
Odense ........ . an 

Svendborg . ..... an 
Fdborg§ .. ..... . an 

Odense . . . . . .... af 
Nyborg H ..... . an 

Svendborg§ . . ... af 
Fdborg§ ... . ... 

1
. 

Nyborg Fgh . . . 
af 
an 

Korsør .. .... . . 
af 

Slagelse ...... .. an 
Sorø ... . .... . .. . an 
Ringsted ..... ... an 

Næstved ...... . an 
Nykøbing Fl ... .. an 

Roskilde . ... : ... an 
Køge .. . . ..... . an 
Holbæk . . ..... . an 

Valby . . ... .... . . an 
København H ... an 

L 
- m 
-[ 
-;; 
-.:_--~ 
- 0 - "' -• .. - ,,. 

C - .. 
- :c 
- I 
- ;i,; .. - ,,. .. - :, 

1342 ,,. 
1550 
1609 :, 
1411 :C 
1500 • 
1610 
1631 
1655 

b1419 
b 1554 

1656 
1714 

1724 
I 

1805 
1930 
2015 
1807 
1827 

1837 
1950 

1957 

21 05 

E 

1605 
1638 
1658 
1700 
1709 
1412 
1519 
1610 
1710 
1743 

1805 
1823 
1633 
1725 
1824 
1842 
1903 

1905 
1922 
1803 
1817 
1925 
1934 
2004 
21 15 

2005 
2024 
1950 

2032 

2102 
2215 

2225 2230 
2240 
2254 
2305 
2328 

Q25 

2348 

*) Togskifte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4--6. 

E 
2215 C\ 
2253 g 
2315 :, 
2338 3 

* 2342 "' 
030 go 
104 :, 
1 24 
125 :: 
I :g -, 
I !!. 

210 :it - .. 
225 
I <g - .. -• lf 

- ;i,; .. - ,,. - .. 
I t - :, 
- :c 
i· 
425 
447 

451 
6 15 

630 

800 

a) An til Nyborg H. b) Togskifte i Fredericia. 

L 

829 

950 
I 

1025 

1026 
1045 

935 
940 
I 

1100 
1213 

1225 

1313 
I 

1413 
I 

1336 

L 
ffl C 550 
l" C 6 18 

C 635 
C 6 54 
C 6 58* 

0 715 
"' 1« m 

759; 
aoo ; "' .. 

:, ... .. .. ,,. 
0 

:c 
I 

,,. .. :, ,,. 
" < :, 

:c • 

1229' 
1243 
1256 
1301 
1333 
1417 

I~ - :, -s--"' I 
838 ,:r 

0 .. 
550~ 
908 ;i,; .. - ,,. - .. 
909 ;. 
929 
9 52 :i 

- :c 
-• 
953 

1012 

1015 

I 
I 

11 08 
935 

1117 
1235 

1242 

1350 

E 

900 
919 

920 
941 

1005 

1006 
1026 

911 
1035 
1045 
1117 
1259 

1119 
11 40 

a 940 
1143 

11 45 
1303 

1310 

1415 

c) Lyntog " Nordjyden"'. 

E 
755 
821 
837 

J57 
915 
953 

1013 
1014 

I 

1105 
1126 

11 27 
1147 
1210 
830 
943 

1042 
1211 
1229 

1100 
1231 
1241 
1313 
1453 
1-432 
1315 
1335 

1339 

1347 
1500 

1507 

1617 l 

21 
Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

(Ordinære tog : se de faste publikumskøre plan e r) 

I 30, marts 
(fortsat) 

L E 
Frederikshavn . . af - m -"' Hjørring . . .. . . . af - -
Brøllderslev . . .. af - .. -
Nørresundby . . . af - " -.:.-
Ålborg . . . .. . . . { ~; - -- 0 -Hobro .. . .. .. . .. af -"' -
Randers . . • . ... { ~r - • -.. - ,,. -
Langå •• ••• . •... an - C -.. 

Struer • ••.•..• • af - :c -
Skive H . . . ... .. al - I -
Viborg .. • . • . . . . af - ;i,; -

Langå . . ... . .... af - .. ,,. -
Århus H . •. . . .. . an - .. -:, 

Grend . ........ af :T -
Århus H ... . . . .• af 1µ2 -
Skanderborg .... an 11 40 :, -

Herning .. .. ... . af 1035 :C -
Silkeborg ..... . . af 11 08 • -

Skanderborg ... . af 11 41 -
Horsens ..... . .. af 1200 -
Vejle , ... .. .... . an 1223 -Thisted ... ... . . af - 1204 

Struer •••••••. . af 1032 1313 
Herning .•. • .•• . af 11 1• 1401 

Vejle . .. ..... . . . af 1224 1505 
Fredericia .•.... an 1242 1524 

Tinglev .. ..... . af - -
Esbjerg . ..••.. . af 11 17 1411 

Fredericia . . . . ... af 1244 1536 
Middelfart ...... af I 1544 
Odense .. . . . .• . . an 1319 1614 

Svendborg . . ..•. an 1453 -
Fdborg§ • .. . .•. . an 1432 1733 

Odense .•..•. .. • af 1320 1616 
Nyborg H ...... an 1339 1637 

Svendborg§ • .... af - 1600 
Fdborg§ • . .. ... . al - -

I 1641 
Nyborg Fgh . . . 

af 1347 1702 
an 1500 1815 

Korsør . •..... . f" --------------al 1510 1821 
Slagelse . . ..... . an 1835 
Sorø .. • . . .. . ... . an 

I 
Ringsted . .... .. . an 

Næstved . •.• . . . an 
N ykøbing Fl •. •. . an 

Roskilde ... . . . .. an 1915 
Køge •. • •••••• . an 2011 
Holbæk . . . .... . an 1950 

Valby .......... . an I 
København H .. . an 1621 1938 

*) Togskifte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering , se side -4-6. 
b) Ove r Randers. 

1825 
1840 
1854 
1905 
1927 
2023 -----

I Nat. eft.l 31. mor. I , april 

E L E 
2215 C\ - m -2253 g - ;" -
23 15 :, .. - .. -2338 <> - " • 2342 .g .:.- -- ::, -030 go - s- -104 :, - "' -

1 24 :- - -
125 :: - ,,. -"' - C --., " b2256 <> - :c -

b 2326 - I -
b Q05 C0 - ;i,; -.. .. - ,,. -Vo - .. -:, .. ,,. -

225 1µ2 -I <g 11 40 :, -- .. 1035 :C -- • 1108 • -
I 

;: 11 41 -0 1200 .. -"' 1223 -I - ;i,; - 1204 - .. 1032 1313 ,,. - .. 11 19 1401 

I 
:, 

1224 1505 ,,. 
" 1242 1524 < - :, 1045 -- :c 11 11 1411 

I • 1244 1536 
I 1544 

423 1319 1614 - 1444 1735 - - 1740 
425 1320 1616 
447 1339 1637 - a1215 1605 - - -
I I 1641 

4 51 1347 1702 
615 1500 1815 

--------------630 1510 1821 1825 
1835 1840 

I 
1854 
1905 
1927 
2023 

1915 -
2QIJ -
I --900 1621 1938 -

a) An t il Nyborg H. 

12. april 
Nat.eft. 
2. april 

E E 
- 2215 C\ - n s3 - 231 5 :, 

2338 3 -- • 2342 "' - 030 go - 104 :, - 1 24 :-- 125 :: - -"' b 2256 -- b 2326 - b Q05 C0 .. -- Vo~ - .. 
- Ps - I "' :, - - .. 
- - • -

I 
;: -- "' I 1204 - ;i,; 

1313 - .. ,,. 
1401 - .. 
1505 I 

:, ,,. 
1524 " < - - :, 
1411 - :c 
1536 I • 1544 
1614 423 - -
1133 -
1616 425 
1637 447 
- -- -1641 I 

1647 4 51 
1805 615 

1813 630 
1827 

I 
1907 
2011 
1950 

I 
1930 800 



22 23 
Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

(O rdinære tog: se de fas te publikumskøreplaner) (Ordinære tog : se de laste publikumskøreplaner) 

3. april 3. april 
(fo rtsætt es) (fortsat) (fortsættes) 

L E L E L E E E E E E E E L L 
Frederikshavn .. af m 7 55 m m Frederikshavn .. af 1252 m m 
Hjørring . . ..... af [ 821 ; "" Hjørring ....... af 1325 [ ; ,. !: ,. Brønderslev . ... af .. 837 .. Brønderslev . . .. af 1344 .. .. 
Nørresundby . .. af 0 I 0 0 Nørresundby ... af 1401 0 e.. 
Ålborg . .. . . . . -{~~ 

.:.- 857 .:.- - .:.-
Ålborg . ....... 1405 .:.- .. ;!. - ;!. ;!. ;!. ::, 915 - - 1236 1345 1416 ,. 0 0 0 0 0 Hobro . .. . . .... . af "' 953 - "' - "' 1307 Hobro ......... . af 1422 1450 "' "' 

en < 1013 • "' 1325 
Randers . ..... -{ 1446 1510 -i "' Randers .... . .. af 0 1014 .. • 1326 1447 1512 • .. :r ::, ::, 

Langå .. . ...... . an 0. I C 0. I Langå . . ..... . . . an < 1458 1522 ; 0. ,. .. ,. 
Struer . .. .... . . af I Struer ........ . af 1314 0. .. ;,; J: CT 

I CT Skive H . • • •••• . al • I Skive H .•..... . af 1348 ;,; 
Viborg ...••••• . al CT ;,; - "' Viborg . •..•... . af 1411 • "' Langå ... ... ... . af 

,. 
1J53 • I Langå ... .. .... . af 1459 1523 CT ::, CT J: ,. J: Århus H . .. . .... an :r ,. 

I 1402 Århus H . . .... . . an 1532 1555 ::, I 0 ::, :r Grenå .. .. .. . . , af < :r ;,; Grend . . ....•.. af 1342 0 ;,; 
Århus H .•.•.•.. af 

::, 
1105 1,;2 1250 • 1412 Århus H . ...... . af 1540 1550 1605 1723 < • CT ::, CT 

Skanderborg .. . . an J: 11 26 11 40 ::, 1311 
,. 

1430 Skanderborg ... . an I 1609 1622 1742 ,. ::, J: ::, Herning ....... . af • 1035 J: :r 1312 Herning ....... . af 1423 b 1615 :r 0 • 0 Silkeborg ••...• • af 110• . < 1349 Silkeborg . .. . .. . af 1515 b 1647 < Skanderborg ... . af 11 27 11 41 1312 ::, 1431 Skanderborg .. . . af I 1610 1623 1743 ::, 

Horsens . .. ..... af 11 47 1200 1333 J: 1450 Horsens . . ...... af 1619 1631 1643 1804 J: 
Vejle . ......... . an 1210 1223 1356 • 1511 Vejle ......•.... an 1643 1655 1704 1826 • Thisted ..•• . •• • af 830 1204 Thisted •••..•. . af 1413 1553 

Struer . ........ af 943 1032 1313 Struer ...... . .. af 1544 1704 
Herning ..... . . ,af 1042 11 1• 1401 Herning . .. . ... af 1634 1746 

Vejle . .... . .... . af 1211 1224 1358 1512 1505 Vejle .. . ..... ... af 1644 1656 1706 1828 1850 
Fredericia .. ... . an 1229 1242 1418 1529 1524 Frederi cia . ..... an 1702 1714 1723 1846 1910 

Tinglev ..••••. , af 1357 Tinglev ...•..•. af 1555 1837 
Esbje rg .• . . . •• . al 92• 11 00 11 17 1411 Esbjerg ....... . af 16 15 1713 '11801 1817 

Fredericia ...... af 1037 1231 1244 1421 1522 1528 1532 1536 Fredericia ... ... af 1708 1724 1728 1735 1850 1919 1959 
Middelfart ..... . af I 1241 I I I I I 1544 Middelfart .. . . .. af 1710 I 1737 I I I I Odense .. . ... . .. an 11 12 1Jl3 1319 1459 1614 Odense ......... an 1750 180> 1809 1814 1928 

Svendborg . .... . an 1259 1453 1453 Svendborg . . . ... an 19 30 1930 1930 1930 
Fdborg§ .•• .. .. . an 1432 1432 1733 Fdborg§ . ....... an 1905 20 17 2017 2017 

Odense .. . .. . . . . af 11 13 1Jl5 1320 1501 I I I 1616 Odense .... . .... af 1752 1807 1813 1816 1930 I I Nyborg H ..... . an 1136 1335 1339 1523 1618 1623 1628 1637 Nyborg H .. .. . . an 1812 1827 1832 1835 19'2 201• 2049 
Svendborg§ . .•.. al 1410 Svendborg§ . ... . af 1915 2000 
Fdborg§ .••.... • af a 940 1330 Fdborg§ ....... . af 1730 1805 1940 r 11 40 1339 1526 1627 1631 i641 

f" 
1816 1830 1836 1838 1956 I Nyborg Fgh ... '-----v---' Nyborg Fgh .. . 

af 11 45 1347 1347 1539 1632 1632 1647 af 1832 1832 1842 1847 2002 2027 2102 
an 1303 1500 1500 1652 1750 1750 1805 an 1940 1940 1950 1955 2120 21 45 2215 

Korsør .... .... Korsør . . . ..... -----v-----' 
al 1315 1507 1510 1657 1758 1801 1813 al 1947 1957 2132 2200 2224 

Slagelse . ... . . . . an 1519 1815 1827 Slagelse . . . .... . an 2024 
Sorø . . ..... . .... an 

I I I 
Sorø . . . . . . ...... an 2037 

Ringsted . .... . .. an Ringsted . ... . ... an 2048 
Næstved ....•. . an Næstved .. . ... . an I N ykøbing Fl •• • •. an Nykøbing Fl •... . an 

Roskilde ... . .... an 1555 1855 1907 
" Roskilde . .. . .... an 21 12 

Køge ......... . an J, I I Køge . .. . ..... . an I Holbæk ••••••• • an 1950 1950 Holbæk ... . ... . an 
Valby .......... . an 

1J1s 1J30 
Valby ........ . . . an 2132 

København H ... an 1425 1621 1808 1903 København H . .. an 2057 21 05 21 16 213• 2241 2318 2335 

*) Togskifte. §) Bilforbindelse. *) Togskifte. §) Bilforbindelse. 
•) Om pladsrese rveri ng, se side 4-6. •) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) An t il Nyborg H . a) Lyntog "Kong eåen". b) Lyntog "Gudenåen". 

f , 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(O rdin ære tog : se de faste publi kumskøreplan er) 

I 

3. april og pållg. nat I ~.a!~~•f·I 4. april 
(fortsa t ) (fortsættes) 

I E 
Frederikshavn .. af - 1554 
Hjørring . ...... af - 1628 
Brønderslev . , . . af - I Nørresundby .. . af -
Ålborg ....... ·{~r - 1659 - 1100 
Hobro . .. .••.... af - 1739 

Randers . .. . .. · { ~f - 1801 
- 1802 

Langå ......... . an - I 
Struer . . . ...... af 1603 -
Skive H .. . .... . al 1641 -
Viborg . ....... . al 1709 -

Langå .....•.... af 1756 I 
Århus H ... . .... a n 1826 1837 

Grend .. . •• . ... a f - -
Århus H .... . ... af - 1845 
Skanderborg ... . an - 1902 

Herning ....... . af - -
Silk eborg . . .. . . . al - -

Skanderborg . . . . af - 1903 
Horsens . . ..... . af - 1921 
Vejle ........... an - 1941 

Th is ted ....... . a l - -
Struer . ........ af - -
Herning ... . . . . . af - -

Vejle ...... . .... af - 1942 
Fredericia . ..... an - 1959 

Tinglev ..... . . . af - -
Esbjerg ..•.... . a l - -

Fredericia . ..... af - 2002 
Middelfart ...... af - I 
Odense . . ..... .. a n - 2035 

Svendborg . .... . an - 21 44 
Fåborg§ ..•... .. an - 2220 

Odense ......... af - 2036 
Nyborg H . .. . . . an - 2054 

Svendborg § . . .. . a f - 2000 
Fdborg§ ...•. . . . af - 1940 r - 2057 

Nyborg Fgh ... 
af - 21 02 
an - 2215 

Ko rsør .... . ... 
af - 2230 

Slagelse . ... . ... an -
Sorø .......... . . an -
Ringsted . ..... . . an -

Næstved ...... . an -
Nykøb ing Fl ... .. an -

Roskilde . ...... . an -
Køge . ... . . ... . an -
Holbæk ... . ... . an -

Valby .......... . a n -København H . .. an - 2348 

*) Togs kifte. §) Bi lforb indelse. 
•) Om pladsreserver ing , se si de 4-6. 

E 
-----------------------

1651 
1822 
1918 
2034 
2100 -
1910 
21 01 
21 17 
2200 
2309 
-

2202 
2223 
2115 -
2227 

2238 
2356 

001 
014 
026 
035 
125 
I 

056 
I 

130 
114 
121 

a) An ti l Nybo rg H. b) Over Randers. 

r , 

E E E L E 
2215 Cl 600 755 - m -
2253 ,. 640 821 - å -
23 15 701 837 - .. -
2338 

,. 
726 I - " 3 -

*2342 "' *731 857 - ;; -
030 ... 735 915 - 1236 ,. 0 
104 806 953 - "' 1307 
124 "" 825 1013 - • 1325 ,. 
125 827 1014 - .. 1J26 10· :r 

bJ56 "' I I - ri; I 
'P - b752 - :c -

b2326 0 b 712 b821 - I -
b Q05 "' b 7 39 b905 - ;,; -

I .. I I - & I ii: ... 
2 10 902 1053 - ,. 1402 "" - ,. 737 - - :r -< 225 0 915 11 05 11 22 " 1412 < 
I "' 932 11 26 11 40 1430 
- .. - - 1035 :c -- • 854 - 11 08 • -
I 

;;: 933 11 27 11 41 1431 
0 952 1147 1200 1450 .. 
"' 1014 1210 1223 1511 I - ;,; c 640 8 30 - -- & c 7so 943 1032 ... -- ,. 845 1042 11 19 -

I 1015 1211 1224 :r 1512 
" 1032 1229 1242 1529 < - - - - -- :c 911 11 00 11 17 -

I • 1043 1231 1244 1532 
1053 1241 I I 423 11 24 1313 1319 

- 1259 1444 1444 -- 1 325 - - -
425 11 27 1315 1320 I 
447 11 48 1335 1339 1628 - 1035 a 1215 a1215 -- - - - a 1430 
I 11 52 1330 I 163! 

457 1157 1347 1347 1647 
615 1315 1500 1500 1805 

630 1322 1507 1510 1813 
1827 

I 
1907 

900 1431 1617 1621 
I 

1930 

c) Lyntog .,Uldjyden". 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 

Frederikshavn .. af 
Hjørring . . .... . af 
Brønderslev . . . . af 
Nørresundby . .. af 

Ålborg .. . ..... {~r 
Hobro . . .... . .. . af 
Randers ... . ... { ~{ 
Langå . ........ . an 

Struer .. .. . , . .. af 
Skive H .. •• • ••. af 
Viborg .•••••.. . al 

Langå .... . ... . . af 
Århus H ....... . an 

Grend ..••.... . af 
Århus H ........ af 
Skanderborg .. . . an 

Herning . . ..... . af 
Silkeborg . . .•... af 

Skanderborg .... af 
Horsens .. . ... . . af 
Vejle .. . . ...... . a n 

Thisted • . .•• . . . af 
Struer . . ....... af 
Hern ing ..... .. . af 

Vejle . . ... ..... . af 
Fredericia ...... an 

Tinglev •..•••. . af 
Esbjerg ... . .•. . af 

Fredericia . ... . . af 
Middelfart . ..... af 
Odense ......... an 

Svendbårg . ..... an 
Fdborg§ .... . •• . an 

Odense .. . . . ... . af 
Nyborg H . .... . an 

Svendborg§ . .... al 
Fdborg§ .• • • .. • 

1
.~~ 

Nyborg Fgh ... 
af 
an 

Korsør ....... . 
af 

Slagelse . ....... an 
Sorø ... ... ... . .. an 
Ringsted ........ an 

Næstved . • . ... . an 
Nykøbing Fl . . . .. an 

Roskilde ....... . an 
Køge . . ....•. . . an 
Holbæk .... ••• . an 

Valby .. ....... . . an 
København H . .. an 

(Ordinære tog : se de faste publikumskøreplaner) 

(fortsat) 

E 

1204 
1313 
1401 
1505 
1524 

1411 
1536 
1544 
1614 
1735 
1740 
1616 
1637 

a 143° 
1641 

1647 
1805 

1813 
1827 

I 
1907 

I 
1930 

E 

1342 
1550 
1609 
1423 
1515 
1610 
1631 
1655 

1656 
1714 

1724 

1Jo5 
1930 
2015 
1807 
1827 

1650 
1830 

1842 
1950 

1957 

21 05 

4. april 

E 

1419 
1554 
1658 
1719 

1615 
1735 

I 
1814 
1930 
2015 
1816 
1835 

1650 
1838 

1842 
1950 

I 

*) Togskilte. §) Bilforbindelse. 
c,) An t il Nyborg H. 

E 

1605 
1638 
1658 
1700 
1709 
1412 
1519 
1610 
1710 
!743 

1805 
1823 
1633 
1725 
1824 
1842 
1903 

1905 
1922 

E 

1803 
1817 

1925 1930 
1934 1940 
2004 2014 
21 15 21 15 

2005 2016 
2()24 2038 

2032 2041 

2043 2043 
2201 2201 

2209 

2257 
()28 
Q44 

I 
2320 

25 

I 
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København H-Fredericia-Sønderborg H 
(Ord inære tog : se de fas t e p ublikumskøreplaner) 

København H-Fredericia, se side 11-18 

1
29. mar., Nat. eft., 

29.mar. 30. marts j 2. april, 3. april , 4. april 

København H .... af 
Nyborg Fgh .... . af 
Nyborg H ....... af 
Odense .......... af 
Middelfart . •..•. . af 
Freder icia ..... . . an 

Arhus H ....... . . a f 
Fredericia ..... . . af 
Kolding .... . .... . an 
Lunder skov ....•. an 
V amdrup • . .•• . ••. an 
Vojens . ........•. an 

Haderslev By . . , •• an 
Rødekro ....•.... an 

Abenrd § ........ an 
Tinglev .......... an 

Padborg ...•.•.. . an 
Gråsten ..... . .... an 
Sønder borg H ... an 

§) Bilforbi ndelse. 
*) Togskift e . 

E 
1606 
1847 
1854 
1916 

I 
1956 
1805 
2003 
2017 
2028 
2035 
2057 

§2124 
21 13 
21 49 
2125 
2201 
2207b 
2223b 

L 
2030 

I 
2310 
2330 

I 
0 10 -
018 
031 

I 056 
§122 
110 
132 
121 
-
146 
203 

•) Om pla ds reservering , se side 4--6. 
a) Lynt og "Aros". 
b) Lyntog "Syd-Vestjyden". 

E 
m 820 

i 11 05 
11 09 

" 11 31 ;;; 
:, I .. 1207 0 
(Q 1006 
;i,: 1220 
<T 1235 ?' I J: 1250 
I,, 1J05 .. §1 331 :, 
a. 1321 .. , 1405 
!" 1J35 
J: -
• 1417 

1436 

L E E E E 
1021 m - - - 1655 

I ,,. 
1847 1847 1847 1941 .. 

1301 .. 1854 1854 1854 1946 , 
1321 " 1916 1916 1916 2007 ;;; I :, I I I 2039 
1356 .. 1956 1956 1956 • 2047 0 - (Q - - - 1910a 
1404 ;i,: 2003 2003 2003 21 17 
1417 <T 2017 2017 2017 21 32 

I ?' 2028 2028 2028 I J: 2035 2035 2035 2148 I 1441 III 2057 2057 2057 2206 
1510 .. §2124 §21 24 §21 24 2231 :, 
1459 a. 21 13 21 13 21 13 2224 .. 1521 , 21 49 21 49 21 49 -1510 !" 21 25 2125 21 25 2237 - J: 2201 2201 2201 -1559 • 21 50 21 50 21 50 2304 
1616 2206 2206 2206 2322 

Sønderborg H-Fredericia-København H 
(O rdi nære to g: se de faste publikumskø re planer) 

Fredericia-København H, se side 19-25 

Sønderborg H .••• •• •• . af 
Gråsten . ..• . . . .••••••.. af 

Padborg ......... .... . . af 
Tinglev .. . .•.•... . .. . .. a f 

Abenrd § .............. af 
Rødekro .............. . af 

Haderslev By • .. ••••••• . al 
Vojens ...... . . .. ....•.. a f 
Vamdrup ... . . . ...... . .. . af 
Lunderskov . .....•.. . . . af 
Kolding ............ .. .. a f 
Fredericia ....••••..•.. an 

Arhus H . . ......... .. .. a n 
Middelfart ............. an 
Odense . . . . ............ an 
Nyborg H . . ... . ....... an 
København H ....•. . .•. an 

§) Billorbind else . 
• ) Togskift e. 

) 

I 29. I 30. I marts marts 

E L 
1716b 748 m 
17" b 805 ,,. 
1750 745 , 
1803. 829 " ;;; 1745 818 :, 
1816 840 ir 
1757 §829 (Q 

1836 856 III .. 1850 I :, 

I 913 a. 
1903 923 

*1918 938 !" 
21 04 - J: 
1934 I I 

;i,: 
2004 1025 <T 
2024 1045 ?' 
2348 1336 J: 

• 

•) Om pladsrese rver ing, se side 4-6. 
a) Lyntog "Ven dsyssel". 
b) Lyntog " Kong eå en". 
c) Ekstralyntog. 

I . 

3. april 

L E L 
1310 m 1502 1751 
1321 1524 1807 .. 1750 - , -1357 " 1555 1837 ;;; 1335 :, 1545 1820 
1418 ir 1610 1856 

§1406 (Q 1558 §1848 
1434 III 1634 1913 .. 1448 :, - -I a. I I .. 
1501 , 1704 1938 
1514 !'" 1721 1951 
1655 a J: 1929 21 18 

I I I 1814 
1618 ?' 1835 2049 
1903 J: 21 16 2335 

• 

4. april 

E E 
m 

J 20 

1716b 

f 17JJb 
1750 

" 1132 1803* ;;; 
11 20 1745 

0 1153 1816 
(Q §11 40 1757 
III 1207 1836 .. 
:, - 1850 a. I .. -, 1230 1903 !" 1242 1918 
J: 1]59 2043c I 1939 ;i,: -
<T 1331 a 2014 ?' 13" a 2038 
J: 1628a 2320 
• 

København H-Fredericia-Esbjerg-Struer 
(Ordinære tog : se de fas t e publi kumskø replaner) 

København H-Fredericia, se side 11-18 

29. marts I 29. I marts 
ogeft• 30. mar ts 

L E/P 
København H . .. . af 1240 m 1300 
Nyborg Fgh . . •• . af I 

,,. 
1547 
1549 Nyborg H .... .. . af 1513 , 

Odense . ... .. ... . al 1535 " 1609 
Middelfart ... . . . . al I ;;; -:, 
Fredericia . ..• .. . an 1618 ir 1643 

Arhus H .. . ••••• • al - "' -
Fredericia •.. ••.. af 1625 ;i,: 1700 
Kolding . . . • .•• ... an 1642 .. 1714 <T 
Lunderskov . .. .•. an I .. 1724 

1700 
:, 

1733 Vejen ... •. .•• •.. .. an :T 
Brørup .•.••• • •• . . a n 

I 
" 1740 < 

Holsted . .. .. ...... an :, 1746 
Gørding . . . . . . .. .. an J: 1752 
Bramming . ••• . . . an 1719 I 1757 

Ribe .... .. .. .. .. an 1743 tl' 1827 
Tønder H ........ an 1819 E. 1926 .. 

Tjæreborg .•.••.. . an I , 1805 

Esbjerg ........ -{~; 
1731 

(Q 1812 
- • 1819 

Guldage r •• •••. • . . an - 1827 
Varde .• .. •. •. •.. an - 1834 
Tistrup . • . ••• .. •.. an - 1856 
Ølgod .••• • • • •• • •. an - 1906 
Tarm ... . ••• . • . .• . an - 1917 
Skjern ..... . ... .. an - 1923 
Lem . .... . .. .. •... an - 1933 
Ringkøbing . ... . . an - 1944 
Ulfborg .......... . an - -
Vemb ..... ... . . .. an - -
Holstebro . . .. .•. an - -
Struer .... . •••.•• an - -

§) Billorbinde lse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Lyntog "Aros". 

BILIST! 
Vil De undgå 
ventetid? 

flg nat 

p E/P E E E 
- 1652 1924 754 815 - 1932 2216 1030 1052 

I 2223 1036 1056 -- 1955 2246 1059 11 18 - I 2321 
11'36 

11 49 
- 2032 2331 11 58 - a1910 2129 - 1006 - 2047 2J43 11 44 1210 - 21 02 2400 1200 1225 - I I I I - 2119 017 1220 1246 
-

I I Jl I --- 21 37 037 1J06 - 21 50 § 109 §1312 1353 - 2255 - - 1450 
I I I d 20 -- 21 49 057 1255 

21 03 21 59 - 1301 -
I I - - -

2117 2212 - 1320 -- 2224 - - -- 2232 - - -- 2243 - - -- 2248 - - -- 2259 - - -- 2309 - - -- 2322 - - -- 2329 - - -- 2343 - - -- 2357 - - -

Benyt Dem af DSB 's ' 
pladsreserve ri ngsord ni ng 
på overfarterne: 

Storebælt, 
Kalundborg-Århus, 
Bøjden -Fynshav 
Rødby Færge-Puttgarden 
Gedser-Warnemiinde. 

27 

E 
1024 
1300 
1303 
1326 
1358 
1406 -
1414 
1427 -
1443 

I 
1506 
1543 
1632 

1~16 
1526 

I 
1539 ----------
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Varde-Esbjerg-Fredericia-København H 

(Ord inære t og: se de faste publikumskø replaner) 

Fredericia-København H, se side 19-25 (fortsættes) 

28. I marts 29, marts I 30, marts 

Varde . . . ............ Qf 
GuldQg er .... .. ..... . . Qf 
Esbjerg . . ........... { :r 
Tjæreborg ............ Qf 
Bramming ... .. ...... an 

Tønder H ........... . Qf 
Ribe ..... . ...... ,, .. Qf 

Bramming . .. ........ af 
Gørd ing ••••..••.• . ••. af 
Holsted ...... . ... . .... Qf 
Brørup • • •••••••••• . •. af 
Vejen •.• . •• . •••••••• . . af 
Lunderskov ..••••.... af 
Kolding .............. Qf 
F d . . { Qn re er1c1a. . . . . . . . . . af 
Middelfart .. , .. . ..... Qn 
Odense ...••••• • .••.. an 
Nyborg H ........... Qn 
København H ..... . .. an 

§) Bilfo rbind else. 
*) Togskifte . 

E 
1342 

I 1357 
1411 -
1423 
1305 
1356 
1424 

I 1447 
I 

1505 
1520 
1536 
1543 
1614 
1637 
1930 

E E 
1023 1755 

I I 
1040 1809 
11 00 1817 - -
1114 1829 
1009 -1053 §1744 
11 15 1830 

I I 1139 1851 
I I 11 59 1908 

1216 • 1923 
1231 1925 
1240 1934 
lJI) 2004 
1335 2024 
1617 2348 

P/1 P/E P/E E 
2133 - 851 1023 
2146 - I 1033 
2154 - 905 1040 
2204 700 911 11 00 - 701 - -2216 713 923 11 14 - - - 1009 

§2135 § 644 §853 1053 
2217 715 924 1115 

J6 

722 930 

I 730 937 
737 944 
745 951 1139 

2245 Jo• 1000 
11'59 2254 1010 

• 2301 821 102s 1216 
2322 823 1035 1231 
2331 Vide re til 1044 1240 
2400 Århus H 11 17 1313 
031 som særtog 11 40 1335 - (se side 14) 1415 1617 

Varde-Esbjerg- Fredericia-København H 
(O rdinære tog: se de foste p ublikumskøreplQner) 

(fortsat) Fredericia- København H, se side 19-25 

3, april ·I 
L m P/E E E E E ,.. 

Varde ... . ............. Qf 903 1023 1334 1342 1552 1023 .. 
Esbjerg .. . ........ . .. . {:r 917 D 1040 1348 1357 1607 1040 

929 11 00 1400 1411 1615 11 00 :, Bramming ...•..•• . .. . . a n 940 ,. 11 14 1412 1423 1628 11 14 
Tønder H .............. af - 0 1009 - 1305 1509 1009 "' Ribe ................. . Qf §853 < 1053 § 1325 1356 1600 1053 

Bramming ...•......... af 941 D 11 15 1413 1424 1631 1115 .. Vejen ................... Qf 1000 ... 1139 1436 1447 1654 1139 
Lunderskov . ........... af I 7 I I I I I Kolding ............ .... af 1016 ... 11 59 1453 1505 1712 11 59 .. 
Fredericia ..• . •... . •. -{ ~r 1029 CT 1216 1508 1520 1727 1216 

1037 li 1231 1512 1528 1735 1231 :, Middelfart . . ......... .. Qn I :,- 1240 Videre t il I I 1240 D Odense ..••...••••.•... an 11 12 < 1313 Århus H 1814 1313 
Nyborg H ............. Qn 1136 :, 1335 som særtog 1623 1835 1335 
København H .......... an 1425 J: 1617 (se side 17) 1918 21 16 1617 

• 

§) Billor bindelse. 
•) Om pladsreserve ring , se side~ . 

. . 

I 2. april 

E E 
1342 1342 

I I 1357 1357 
1411 1411 - -
1423 1423 
1305 1305 
1356 1356 
1424 1424 

I 1 1447 
I I 

1505 1505 
1520 1520 
1536 1536 
1543 1543 
1614 1614 
1637 1637 
1938 1930 

4. april 

E E 
1342 1552 
1357 1607 
1411 1615 
1423 1628 
1305 1413 
1356 1522 
1424 1631 
1447 1654 

I I 
1505 1712 
1520 1727 
1536 1735 
1543 I 
1614 1814 
1637 1835 
1930 21 05 

København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted 
(O rdinære t og : se de faste publiku mskøreplaner) 

København H-Fredericia, se side 11 - 18 

29 

I 29. marts 
1

29, marts I 
og eftflg.nat 

Nat efte r 
29. marts I 36• 3. april marts 

København H .. ...... a f 
Nyborg Fgh . ....... . Qf 
Nyborg H ........ . .. Qf 
Odense ............. . Qf 
Middelfart . .. . . .. · .. . . af 
F d • . ! an re er1c1a .......... a f 

Vejle H ... ......... ~r 
Jell ing ... . .. .. ........ Qn 
Give .....••.••••••.. . an 
Brande .. . ..•....•.. . a n 
Herning ..... . •...... a n 

Viborg rtb § .......... an 
Skjern ......••.•.... an 

Herning ............. af 
Vildbjerg .. . .......... a n 
Avlum .......••••..... an 
Holstebro ........... a n 

{
Qn Struer ... . . . ........ af 

Hvidbjerg ............. a n 
Huru p Thy ..••.•••• . .. a n 
Bedsted Thy ........... an 
Snedsted ... . •....•••.. an 
Thisted .......•.•. . .. an 

§) Bilfor bindelse. 

E 
825 

1128 

11
1
57 
I 

1233 
1300 
1318 
1319 
1337 
1350 
1404 
1430 
1625 
1520 
1440 
1452 
1459 
1518 
1534 
1553 
1614 
1632 

I 
1656 
1711 

•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

E 
1557 
1832 
1836 
1øs9 

I 
1941 
1949 
2006 
2001 
2022 

I 2044 
21 01 
2250 

21 02 
21 11 

I 
2129 
2141 
21 45 
2204 
2220 
2227 
2238 
2253 

E/P/L 
1722 
2006 
2009 
2031 
21 06 
21 16 
2133 
2200 
2209 
2225 
2242 
2259 
23 18 

030 
0 12 

2323 
2335 
2343 
2359 

013 
§ 020 
§ 045 
§ 110 
§ 120 

I 
§ 150 

L 
2230 m 

I [ 
110 a 
129 
I " 2 04 8' 

205 "' 
222 .-: 
223 g_ 
I t 

300 
318 :, 
- J: 
- !i 
319 

I [ 
li ... 
• 

357 
416 
434 
443 
457 
512 

E/P 
015 
3 25 
329 
353 
I 

430 
503 
520 
540 
557 
6 10 
621 
639 

640 
651 
658 
711 
725 
819 
843 
904 
912 
926 
940 

E 
725 m 

I i 1008 D 
1028 

I ;;. 11 01 o 
11 02 10 
11 19 .-: 
11 21 g_ 
1137 11 

I ;. 
1204 
1223 :, 
1430 J: 
- !i 1225 ,,. 

I [ 
:~~: • 
1321 
1J45 
1402 

I 1426 
1445 

.. . lyntogene bliver altid først udsolgt .. . 

men vi har andre tog , der er lige så 

hurtigt fremme som lyntogene . . dem 

kan De finde denne påskeplan ••• 

E 
825 

1128 
I 11 57 
I 

1233 
1300 
lJ l8 
13 19 
1337 
1350 
1404 
1430 
1600 
1520 
1440 
1452 
1459 
1518 
1534 
1538 
1558 
1614 

I 
1632 
1645 
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Thisted-Struer-Herning-Fredericia-København H 
(Ordinære tog: se de faste publikumskøreplaner) 

Fredericia-København H, se side 19-25 

Thisted . ....... .... .. . . af 
Snedsted ............. . .. af 
Hurup Thy ... ...... .... . af 
Hvidbjerg ... . ..... .. .... af 

{an Struer . . .. .• .... • .• •.. af 
Holstebro . ............ af 
Avlum .................. af 
Vildbjerg ..... .. ........ af 
Herning ., . , •••• . •. .... an 

Skjern ... . ............ af 
Viborg rtb. § ........... al 

Herning, ....••.•...•. . af 
Brande ........... .. .. . af 
Thyregod .... ........... af 
Give .....••.•.•..•..... af 
Jelling . ....... .... . .... . af 

Vejle H ...•......... ·i~r 
. • an Freder1c1a.... . • • • . . . . af 

Middelfart .. , . ...... . . . an 
Odense .....•.......... an 
Nyborg H .. . .... . ... . . an 
Nyborg Fgh ........... an 
København H . ..••..... an 

§) Bilforbindelse. 
*) Togskifte. 

I 29. marts I 30. marts I 
E E 
830 830 
844 844 
904 904 
920 920 
939 939 
943 943 
957 9 57 

1012 1012 
1019 1019 
1032 1032 

935 935 
- -

1042 1042 
1058 1058 
11 06 11 06 
11 13 1113 
1131 1131 
11 48 11 48 
1149 11 49 

• 1206 . 1206 
1231 1231 
1240 1240 
1)13 1)13 
1335 1)35 
1)39 1)39 
1617 1617 

•) Om pladireservering, se side 4-6. 

3. april 

E L 
830 1553 
844 1607 
904 1628 
920 1644 
939 1702 
943 1704 
9 57 1719 

1012 I 1019 
1032 1745 

935 -- 1615 
1042 1746 
1058 1803 
11 06 

I 11 13 
1131 
1148 1845 
1149 1850 

• 1206 1910 
1231 1919 
1240 I 1)13 
1335 2018 
1339 I 
1617 2318 

4. april 

E 
m 830 ,.. 

844 
=-., 904 
D 920 
:, 939 .. 943 0 ... 9 51 
-I 1012 

[ 1019 ,. 1032 
C. 935 
I 
;i,; -
"GI 1042 
IT 1058 ,. 
:, 11 06 :,-
D 11 13 
< 11 31 :, 

J: 1148 

• 
1149 

• 1206 
1231 
1240 
1313 
1)35 
1J39 
1617 

Plantog nr 724, Thisted af 1204, den 28., 29., 30. marts, 1., 2., 3. og 4. april videreføres fra 
Fredericia som særtog, kl. 1536 (se side 19-25). 

Plantog nr 7301 Struer af 1419, den 4. april videreføres fra Fredericia som særtog, kl 1735 
(se side 25). 

Plantog nr 1740, Thisted af 1651 , den 3, april videreføres fra Fredericia som særtog, kl 2101 
(se side 24). 

god vare bør sendes godt 

... send med DSB 

,, 

Langå-Struer 
(Ordinære tog : se de faste publikumskøreplaner) 

29. marts I 
29

·t I Nateft., mor s 29_ 
og på-

flg. nat marts 
30. marts 

I I I I I I I 
København H • .. af 825 1606 1750 b 015 - - C 705 
Arhus H .. . ..... af 1418 21 26 2JIJ 601 758 1000 1211 
Randers .. ...... af 1425 21 40 2340 61 8 I 1021 -

Langå .......... af 14S0 21 58 2353 638 838 10" 1247 
Ulstrup .•.....•.. an I I ooo 645 I I 

I Bjerringbro ...... an 1501 2209 008 6 5' 8 51 1046 
Rød kærsbro ...... an 1512 221 6 018 709 I 1057 
Viborg ..• . . . .... an 1524 2227 030 7 21 9 11 11 09 1312 

Herning§ . ...... an - - - - 1110 - -
Viborg ......... . af 1525 2228 031 728 91 2 11 10 1313 
Stoholm ..... . ... an 1537 2240 044 742 9 21 1123 I 
Skive H ... . . . -{~~ 

15s1 2251 056 754 942 1136 1333 
15" 2252 057 807 943 1137 1)36 

Vinderup ....•.•. an 1621 2303 11 2 823 958 11 s2 I 
Struer . ......... an 1633 2J l4 124 836 1011 1205 1357 

Thisted ........ • an - a 024 - - 1203 - 1534 

§) Bilforbindelse. 
a) Lyntog "Uldiyden", 
b) Endv. over Kalundborg, København H af 035. 
c) Lyntog "Aras". Endvidere over Kalundborg, København H af kl. 715. 

Struer-Langå 
(Ordinære tog: se de faste publi kumskørep laner) 

29. marts 30. marts 3, april 

p 

Struer . .......•....... af a 752 541 541 1603 
Vinderup .. . ... •. . .. ... af a 905 553 553 1616 

Skive H ... : . .. ...... { ~r 820 61 0 610 1631 
a 821 6 12 6 12 1641 

Stoholm ............... af a 834 623 623 1654 

Viborg . . . .....•.... -{~f 8•8 637 637 1708 
a 905 639 639 1709 

Rødkærsbro . . . . . , . ..... af a 920 6 50 650 1722 
Bjerringbro ............ af a 929 658 6 S8 1733 
Ulstrup ..... . ...... . ... a f a 938 706 706 I 
Langå .• •.••• • •••..... an a 946 714 714 1748 

Randers .•.........•. . an 959 733 733 
Arhus H . .... . ........ an b 1053 C 756 C 7 56 1826 
København H . ........ an b 1617 d 1239 d 1239 2348 

§) Billorbindelse. 
a) Passagerer til stationer syd for Langå kan benytte Randers som omstigningsstation. 
b) Ove r Randers. 
c) Toget videreføres til Århus Havnestation med forbindelse til Hurtigruten. 
d) Over Kalundborg. 

31 

, 3. apr. 

I 
8 25 

1418 
1425 
1450 
-

1501 
151 2 
1524 
-

1525 
1537 
1551 
155' 
1613 
1629 
-

4. april 

p 
a 752 
a 8 05 

820 
Q 8 21 
a 834 

848 
Q 905 
a 9 20 
a 929 
a 938 
a 9 46 

959 
b 1053 
b 1617 
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Århus H-Skanderborg-Herning-Skanderborg-Århus H 

29. marts 

p 
2035 
2058 
1606 
1959 
21 03 
2112 
2118 
2124 
21 32 
2148 
21 54 
2201 
2208 
221s 

a2J15 

a) Lyntog "Uldjyden". 

(Ordinære tog: se de laste publikumskøreplaner) 

al Århus H ... .................... an 
an Skanderborg ................. . al 
al København H ....... ...... .. ... an 
af Fredericia . ....••••• .•••••.... . an 
al Skanderborg ....... . ..... .... . an 
an Ry ... ............ .... .......... al 
an laven . . .. ... ... .•. ...• . ........ af 
an Svejbæk . ... .................. .. al 
an Silkeborg .................... .. al 
an Engesvang .. ........ ... . , .•.••• , . af 
an Bording ..... ••••••••••••••.•... af 
an Ikast ........................... al 
an Hammerum . ....•• •. . .• . •. .•.. , .af 
an Herning ...•• .................. af 
an Struer . .•.•••••••• , ••••••. .. .. af 

3. april 

p -~ 1443 
142.1 
1930 
1529 
1422 
1411 
1406 
t•OO 
1349 
1337 
1331 
1324 
1318 
1312 

Il 

Esbjerg-Bramming-Tønder H-Bramming-Esbjerg 
(Ordinære tog: se de laste publikumskøreplaner} 

29. marts 

1704 
1719 

a 1240 
a 1625 

1726 
1734 
1743 
1750 
1802 
1814 
1819 

a) Ekstralyntog. 

al Esbjerg ........... .. ,., ... . .... an 
an Bramming ...••...•......... , . af ' 
af København H . •....•..•.... , ... an 
af Fredericia . ............... e ••••• an 
af Bramming ......•. ~-, •.. , ..... an 
an Gredstedbro .... ........ , .. .... ,af 
an Ribe ..... ............. ••.•..... af 
an Hviding .. .•••..•. , , ..... ....... af 
an Skærbæk ....................... al 
an Bredebro ....... ., ....... ........ af 
an Tønder H .. ....... .. .. .. ...... af 

Om pladsreservering, se side 4--6. 

Nyborg Fgh-Svendborg 
(Ordinære rutebiler: se de faste publikumskøreplaner) 

København H • •• , ..... al 
Nyborg Fgh .. . ....... al 
Svendborg .. .• .• •• .... an 

Rudkøbing . ......... . . an 
Ærøskøbing . .. ... . .... an 
Marstal ........•.••. . an 

29, marts 

1232 
a 1508 

1557 
1645 

a) Rutebilen standser kun i Hesse lager og Skårup. 
b) Lyntog "Kongeåen ". Om pladsreservering, se side 4-6. 
c) Lyntog "Limfjorden". Om pladsreservering, se side 4-6. 

r • 

b 735 
a 1002 

10s0 
113' 
1235 
1305 

JO. marts 

3. april 

1640 
1625 
2116 
1727 
1618 
1609 
1600 
1552 
1535 
1523 
1509 

C 805 
1035 
1125 

29. marts 

a 21 50 
2228 

Svendborg-Fåborg-Svendborg 
(Ordinære rutebiler: se de faste publikumskøreplaner) 

al Svendborg ........... .. an 
an Fåborg . . ...... ........ al 

a} Standser ikke undervejs. 

(Bøjden-) Fåborg-Nyborg Fgh. 
(Ordinære rutebiler: se de faste publikumskøreplaner) 

Sønderborg By • ................. al 
Bøjden . .. .... ... .. .. . ... .. ... . al 

Fåborg ........................ . al 
Nyborg Fgh ................... . an 

København H . .................. an 

a) Lyntog. Om pladsreservering, se side 4-6. 

30. marts 

720 
850 
940 

1050 
a 1)36 

29. marts 

2400 
2315 

Svend borg-Rud køb i ng-Spodsbjerg/Lohals 
(Ordinære rutebiler: se de faste publikumskøreplaner) 
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29. marts 130. marts I 3. april 

København H • ••••.... al 
Nyborg Fgh •. .. .... ... al 
Odense . . .. ........... al 

Svendborg . ........... af 
Rudkøbing ........... . an 

Marstal ............. . an 
Rudkøbing ............ al 
Spodsbjerg . ........... an 

Nakskov ... . . .. .. .. .. . an 
Lohals .. . ............ . an 

Korsør ............ .. . an 

§) Billorbindelse. 
b) Af Odense rutebilstation. 
c) Lyntog 11 Fynboen 11

• 

C 1440 
1710 

§ b 1620 
1800 
1830 

1850 
190S 
2035 

1635 
191 0 

§ b 1805 
1955 
2020 
2125 
2025 
2040 
2220 

1606 
1845 

§ b 180S 
194S 
2015 
2125 
2020 

2110 
22s0 

1655 
1940 
1850 
2035 
2105 
2340 

750 
820 
945 
900 ' 

950 

Spodsbjerg/Lohals-Rudkøbing-Svendborg 
(Ordinære rutebiler: se de faste publikumskøreplaner) 

1700 
1734 
1855 
1745 
1800 
1940 

29. marts 30, marts I 3. april 

Korsør .............. . af 
Lohals ............... . al 

Nakskov ............. . af 
Spodsbjerg . ........... al 
Rudkøbing . ..... ..... . an 

Marstal ........ . .... . af 
Rudkøbing ........... . al 
Svendborg .... . .... .. . an 

Odense . ............ .. an 
Nyborg Fgh •• ....... .. an 
Kobenhavn H .. . ... .... an 

a} An til Nyborg H. 

1735 
1910 
1925 

1930 
2047 
2102 

2115 
2145 

1930 
2115 

2205 
21 30 
2240 
2310 

020 
a Ql5 

1000 

1050 

1620 
1805 
1820 

1900 
1930 
2053 
20s0 
2348 
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Overfarterne (biloverførslen) 31. marts (langfredag) 
Halsskov •.•... . af 120 A630 705 745 820 ._900 935 1015 1050 

A113° 120s 1245 1320 A1400 1435 1515 1550 1630 

Storebælt 1705 1745 1820 1900 2015 2130 2235 2340 

Knudshoved .... af 2ss 6~0 A745 820 900 935 A101S 1050 1130 
120s A 1245 1320 1400 1435 A1515 1550 1630 1705 

Overfartstid: 
1745 1820 1900 1935 2015 2130 2235 2340 

Halsskov-Knudshoved ca. 50 min. 

Det tilrådes at forudbestille plads ·samt at købe billet forud såvel til motorkøretøjet som til 
passagerer. 1. april 

Selv om der er reserveret plads, må motorkøretøjer være til stede senest 15 Halsskov .. .. .. af 045 150 400 51 5 630 745 820 900 935 

minutter før planmæssig afgangstid. 1015 1oso 1130 1205 1245 1320 1400 1435 1515 
1550 1630 1705 1745 1900 2015 21 30 2235 

Knudshoved ••• • al 045 255 400 51 s 630 745 900 935 1015 
Der sejles følgende ture: 1oso 11 30 120s 1245 1320 1•00 1435 1515 1550 

1630 1705 1745 1820 1900 2015 2130 2340 
27. marts 
Halsskov .•••••• al 015 045 1so 255 400 435 51s sso 630 

705 745 820 900 935 1015 1oso 1130 120s 
1245 1320 1400 1435 151S 1550 1630 170s 1745 
1820 1900 193S 2015 2130 223S 2340 2. april (påskedag) 

Knudshoved ..•• af 015 0 4S 1s0 255 330 400 51s s so 630 Halsskov ..•• •• • al 120 A630 705 745 820 A900 935 1015 10s0 
70s 745 820 900 935 101s 1oso 11 30 1205 A1 130 1205 1245 1320 ._1400 1435 1515 1550 A1630 

1245 1320 1400 1435 1SlS 1550 1630 1705 174S 110s 1745 1820 •1900 1935 2015 2050 A2130 2205 
1820 1900 193S 2015 21 30 2235 2340 2235 2310 A2340 

Knudshoved .••• al 255 630 A745 820 900 935 A101' 1oso 1130 

28. marts 
120s A 1245 1320 1400 1435 A15t5 1550 1630 1705 

A1745 1820 1900 1935 A2015 2oso 2130 2205 .2235 
Halsskov .....•. af 045 1so 2ss 400 435 51s 630 70s 745 2310 2340 

920 , 900 935 1015 1oso 11 30 120s 1245 1320 
1400 1435 1515 1550 1630 1705 1745 1820 1900 
1935 2015 21 30 223S 2340 

I' 
Knudshoved ••• • af 04s 1so 255 330 400 SIS 550 630 705 

745 820 900 935 1015 1050 1130 1205 1245 3. april (2. påskedag) 1320 1400 143S 1515 1550 1630 170s 1745 1820 
1900 1935 2015 2130 2235 2340 Halsskov ••••••• af 015 120 515 s so .630 705 745 820 900 

935 101s 1oso 11 30 120s 1245 1320 1400 1435 
1515 1550 1630 1705 1745 1820 A 1900 1935 2015 
2oso A2130 220s 2235 2310 A2340 

29. marts 
Halsskov . ..• • •• af 045 1so 255 400 435 515 630 70s 745 Knudshoved ••• • al 015 •04' 255 s so 630 705 A74S 820 900 

935 1015 1oso 1130 120s 1245 1320 1400 1•35 820 900 935 1015 1oso 1130 120s 1245 1320 1515 1550 1630 1705 A 1745 1820 1900 1935 A201S 1400 1435 1515 1550 A1630 1705 1745 1820 A1900 2050 2130 220s A2235 2310 2340 1935 20 15 2oso 2130 220s 223S 2310 2340 

Knudshoved ...• af 045 150 255 330 400 51s 550 630 705 
745 820 900 935 1015 1050 1130 120s 1245 

1320 1400 1435 1515 1550 1630 170s A174S 1820 
1900 1935 2015 2050 2130 220s 2235 2310 2340 

4. april 
Halsskov ••••••• af 015 045 120 150 225 255 330 400 435 

30. marts (skærtorsdag) 
515 550 .630 705 745 820 ._900 935 1015 

1050 A1 130 1205 1245 1320 ._1400 1435 1515 1550 
Halsskov, .. . .•• af 015 045 120 1s0 225 255 )30 400 435 A1630 1705 174S 1820 A 1900 1935 2015 A2130 2235 

SIS s so 630 ]OS 745 920 .900 935 1015 2340 
1oso A11JO 1205 1245 1320 ._1400 1435 1515 1550 

A1630 170s 1745 1820 ._1900 201s A2130 223S Knudshoved ••• . af 015 Q45 120 1so 225 25S 330 400 43s 
SIS 550 630 705 A745 820 900 935 A1015 

Knudshoved . . . • al 015 Q4S 120 150 225 255 330 400 ,43S 1050 1130 1205 A 1245 1320 1400 1435 A1515 1550 
51s s so 630 70s 745 820 900 935 A10t5 1630 1705 A 174S 1820 1900 1935 A201S 21 30 223S 

1050 1130 120s A 124S 1320 1400 1435 A15 15 1550 2340 
1630 170s A174S 1820 1900 ' 1935 A2015 2130 2340 

• Pladsreservering kun mulig for almindelige personbiler. A Pladsreservering kun mulig for almindelige personbiler. 
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Kalundborg-Århus 
Om adgangsbilletter til visse færgeture pf, Hurtigruten, se side 3. 

Det tilrådes at forudbestille plads samt at købe billet forud såvel til motorkøretøjet som 
til passagerer. 

Selv am plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 15 minutter før plan-
mæssig afgangstid. 

HURTIGRUTEN 
1. og 2. klasse. 

Der sejles følgende ture: ... ... ... 
Kalundborg .•• •.• •••••. af 
Århus .................. an 

a020 b230 845 1140 1645 1850 
a32' b545§ 1150 1445 1950 2155 

... ... ... 
a510 810 1310 1520 2015 c2300 Århus ....... .... . .... .. af 

Kalundborg ........ ... . an a810 1110 1610 1820 2315 c200 

§) Passagere r i hvilekahytter kan forblive i disse til kl. 700. 
Å,) Restauranten lukket for servering af varme retter. 
a) Kun 27/3. 28/3. 29/3. 30/3, 1/4, 3/4 og 4/4. 
b) Kun 27/3, 28/3, 29/3, 30/3, 3/4 og 4/4. 
c) Kun natten efter 26/3, 27/3, 28/3, 29/3, 2/4, 3/4 og 4/4. 

Plads i hvilekahytter kan forudbestilles fra 2 måneder før afsejlingsdagen og indtil 
1 •time før afgang. 
Salon for kvinder med småbørn er indrettet på færgerne. 

Kalundborg-Samsø-Århus 

SAMSØ RUTEN 
2. klasse. 

Det tilrådes at forudbestille plads samt købe billet forud såvel til motorkøretøjet som 
til passagerer. 

Selv om plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 15 minutter før plan-
mæssig afgangstid. 

Der sej les følg ende ture : 

Kalundborg .. . . . af b847 c4847 e13i5 1• 1435 g41510 hI1725 
Kolby Kås 

(Samsø) ... . . . an b1035 c1035 e1505 1162S g1700 
Kolby Kås 

(Samsø) . .... . af a730 - c41Q4S d1135 - f • 1640 941710 
Århus havn . .... an a940 c12" d1345 11850 g1920 

Århus havn ..... af d4920 1• 100S c134S 91400 h I1740 
Kolby Kås 

(Samsø) . ..... an d11 25 11210 c1550 g1605 h1945 
Kolby Kås 

(Samsø) ..... . af b1050 11220 e1515 c1605 91620 h2000 
Kalundborg .... . an b1245 11415 e1710 c1800 g1815 h21 " 

Å) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd. 
•) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd den 27/3 og 4/4. 
l) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med bdd den 30/3, 2/4 og 3/4. 
•) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med båd den 28/3 og 29/3. 
a) Kun 27/3, 28/3 og 29/3. g) Kun 1/4. 

h1915 

h 1192s 
h2135 

11905 

121 10 

b) Kun 30/3, 31/3, 1/4, 2/4 og 3/4. h) Kun 30/3, 31/3, 2/4 og 3/4. 
c) Kun 29/3 og 4/4. i) Kun 29/3. 
d) Kun 30/3, 31 /3, 2/4 og 3/4. i) Kun 3/4. 
e) Kun 30/3, 2/4 og 3/4. k) Kun natten efter 29/3. 
f) Kun 27/3 , 28/3, 29/3 og 4/4. m) Kun natten efter 3/4. 

,, 

i1900 ;2205 k2335 

i2050 j23SS k1 25 

;21 00 
i2310 

i1905 

i2110 

i2120 moos 
i2317 m205 

Bøjden-Fynshav 37 
Overfartstid : ca. 45 minutter. 

Det tilrådes at forudbestille plads. 

Selv om plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 15 minutter før plan" 
mæssig afgangstid. 
Der sejles følgende ture : 

b1200 Bøjden . . . .•..• . af 700 a800 900 b1000 1100 
b1600 1700 c1800 1900 d2000 2100 

Fyns hav ...• •~ •• af 9000 800 a900 1000 b11 00 1200 
1600 b1700 1800 cf900 2000 d2100 

a) Kun 30/3, 31/3, 1 /4, 2/4, 3/4 og 4/4. 
b) Kun 29/3, 30/3, 31/3, 1/4, 2/4, 3/4 og 4/4. 
c) Kun 29/3, 30/3, 31/3, 1/4, 2/4 og 3/4. 
d) Kun 2/4 og 3/4. 
e) Kun 3/4. 
f) Kun 29/3, 30/3, 31/3, 2/4 og 3/4 • 

g) Kun natten efter 29/3, 30/3, 31/3, 2/4 og 3/4. 

Rødby Færge-Puttgarden 
Det tilrådes at forudbestille plads. 

1300 b1400 1500 
e2200 12300 

b1300 1400 b1500 
2200 e2300 

Selv om plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 30 minutter før plan• 
mæssig afgangstid, bl.a. af hensyn til toldbehandlingen. 

Der sejles følgende ture: 

Rødby Færge ... al 200 500 715 8" 1015 10s0 1220 1340 
Puttgarden . ... an 310 610 825 1000 112s 1200 1325 1-450 

Rødby Færge . . . af 1420 15S5 1710 1820 2000 2040 2155 2330 
Puttgarden . ... an 1530 1705 1815 1930 2105 21 50 2305 Q40 

Puttgarden . ... af 245 520 655 840 900 1045 1200 1240 
Rødby Færge .. . an 345 620 755 940 955 1140 1300 1340 

Puttgarden . ... af 1410 1535 1620 1815 1900 2())5 2150 2340 
Rødby Færge ... an 1510 1635 1715 1910 2000 2110 2250 o•• 

-ta'over 

BØJDEN-FYNSHAV 
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Gedser-Warnemi.inde 

Det tilrådes at forudbestille plads. 

Selv om plads er reserveret, må motorkøretøjer være til stede senest 30 minutter før 
planmæssig afgangstid, bl.a. af hensyn til toldbehandlingen. 

Der sejles følgende ture: 

Gedser .. . .... .. al 
Warnemiinde .• an 

110 
300 

c65S 
c845 

1005 c1110 
1155 c1310 

1510 a2010 
1700 a2200 

WarnemUnde • • at 
Gedser .. .•.•••• an 

345 
535 

1240 d1355 1740 d1855 b2240 
1430 d1545 1930 d2045 b 030 

a) Kun 29/3 og 3/4. 
b) Kun nat eft. 29/3 og 3/4. 
c) Kun 30/3. 
d) Kun 3/4. 

Københavns Frihavn-Malmo _F. 
Overfartstid : ca.1 time 25 min, 

Det tilrådes at forudbestille plads. 

Selv om der er reserveret plads, må motorkøretøjer være til stede senest 30 minutter 
før planmæssig afgangstid. 

Der sejle: følgende ture: 

Københavns Frihavn • . • •••• af 915 
Malme F .................. af +100 

1400 
1200 

1755 
1555 

•) Medtager kun motorkøretøjer i begrænset omfang. 

2145 
1945 

København Havnegade-Malmo Skeppsbron 

Se publikumskøreplanerne (,.den grønne"' og "den blå.") eller hæftet "Danske Statsbaner Færger" 

Helsingør-Helsingborg 

Overfartstid : ca. 25 minutter 

Forbindelsen i Helsingør mellem tog og DSB-færger og omvendt kan kun påregnes, hvor overgangs-
tiden fra tog til DSB-færger og omvendt er mindst 12 minutter. 

For at sikre færgernes planmæssige afsejling lukkes dørene til toldlokalerne 2 minutter før afgangs. 
tiden. Billetsalg finder ikke sted om bord på færgerne - enkelte natfærgeture dog undtaget - hvorfor 
billet, herunder også bil billet, må. købes før ombordstigningen henholdsvis før ombordkørsel. 

Motorkøretøjer må i Helsingør være til stede ved overfarten senest 15 minutter før planmæssig 
afgangstid og overføres i den rækkefølge, i hvilken de ankommer. (Om busser og lastbiler, se dog 
hæftet "Danske Statsbaner Fa:rger0

). 

Restauranterne på færgerne er åbne 600-2350. (fortsættes) 

r . 

(fortsat) DSB færgeture Helsingør-Helsingborg og omvendt! 

27. og 28. marts samt 4. april: 
Helsingør ...• ••••• ,al Døgr,et rundt hvert 20. minut. 

Faste minuttal 15, 35, 55, 
Dog Ikke kl. 1)35, 235, 2ss og 455, 

Helsingborg ........ al Døgnet rundt hvert 20. minut. 

29. marts: 
Helsingør ••• -• •.••• • al 

Helsingborg ••••••• • al 

Faste minuttal 15, 35, SS. 
Dog ikke kl. 115, 21s, 315 og 41s. 

015 Q55 115 135 1 SS 215 JIS 335 
43s 510 555 600 645 700 71S 730 
a,o 94s 900 91• 94s 1000 1015 1010 

1130 114S 1200 1215 124' 1300 1315 1330 
1430 1445 1500 1515 1545 1600 1615 1630 
1730 1745 1800 1815 1845 1900 1915 1930 
2030 2045 21 oo 211s 2145 2200 2215 2210 
2330 2345 

015 035 055 1)5 155 235 255 335 
45s 515 535 615 630 700 710 73• 
830 900 915 930 945 1 QOO 11)30 1045 

1130 1200 1215 1230 1245 1300 1330 1345 
1430 1500 1515 1530 1545 1600 1630 1645 
1730 1800 1815 1830 1845 1900 1930 1945 
2030 2100 21 15 2130 2145 2200 2230 2245 
2330 

30. marts (skærtorsdag): 
Helsingør .••••••••• al QOO 015 045 1 OO 115 

J4S 400 41s 410 44s 
71 5 710 74s S00 SIS 
945 1000 1015 1030 1045 

1215 1230 1245 1300 1315 
1445 1500 1515 1530 1545 
1715 1730 1745 1800 1815 
1945 2QOO 2015 2030 2045 
2215 2230 224' 2315 2330 

130 145 
530 600 
830 845 

1100 11 1s 
1330 1345 
1600 1615 
1830 1845 
21 00 21 15 
2345 

215 
630 
900 

1130 
1400 
1630 
1900 
2130 

39 

400 415 
7 4S SIS 

1045 111s 
1345 141s 
1645 1715 
1945 201s 
2245 2315 

3s5 445 
S00 SIS 

1100 111s 
1400 1415 
1700 1715 
2000 2015 
2300 2315 

230 
645 
91 5 

1145 
141s 
1645 
1915 
21•• 

)00 
700 
930 

1200 
1430 
1700 
1930 
noo 

Helsingborg. •••• · •.• af QOO 015 030 045 100 130 145 200 21s 230 
)OS 345 400 430 445 500 515 
715 730 745 aoo 815 830 845 
945 1QOO 1015 1030 1045 1100 1115 

1215 1230 1245 1300 1315 1330 1345 
1445 1500 1515 1530 1545 1600 1615 
171s 1730 1745 1900 1815 1830 1845 
1945 2QOO 2015 2030 204s 21 oo 211s 
2230 2245 2300 231S 2330 

31. marts (langfredag): 
Helsingør ••• • • ••••• al 

Helsingborg ••••••• . al 

730 
1030 
1330 
1630 
1930 
2230 

QOO 
JOS 
730 

1030 
1330 
1630 
1930 
2230 

015 
400 
745 

04' 100 115 130 
415 410 445 530 
815 830 845 900 

1045 
1345 
1645 
1945 
2245 

1115 1130 1145 1200 
141• 1430 1445 1500 
171, 1730 1745 1800 
201S 2030 2045 2100 
2315 2330 2345 

015 030 045 100 
)45 400 430 445 
74s aoo 815 830 

1045 1100 1115 1130 
1345 1400 141s 1430 
1645 1700 1715 1730 
1945 2QOO 2015 2030 
2245 2300 2315 2330 

110 
500 
900 

1200 
1500 
1800 
2100 

145 
600 
915 

1215 
1515 
1815 
2115 

145 
51s 
91 5 

1215 
1515 
1815 
2115 

615 630 700 
900 915 930 

1130 1145 1200 
1400 1415 1430 
1630 1645 1700 
1900 1915 1930 
2130 2145 2200 

215 
645 
945 

1245 
1545 
1845 
21 45 

200 
615 
930 

1230 
1530 
1830 
2130 

230 
700 

1000 
1300 
1600 
1900 
2200 

300 
715 

1015 
1315 
1615 
1915 
2215 

215 230 
630 700 
945 1QOO 

1245 1300 
1545 1(,00 
1845 1900 
2145 2200 

(fortsættes) 
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